



Цілодобовий помічник і радник

Call-центр прискорив роботу чиновників



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

160 операторів call-центру міського голови уже три з половиною роки цілодобово розв'язують проблеми киян

Віталій КУРІННИЙ
"Хрещатик"

Протягом трьох з половиною років існування до Служби допомоги мера киянам 15-51 надійшло понад 7 млн дзвінків. Жоден з них не залишився поза увагою. Усі скарги, звернення мешканців столиці спрямували до відповідних інстанцій, тож чиновники змушені були оперативно реагувати. Тільки торік оператори call-центру опрацювали понад 1,7 млн запитів. Головна мета — швидко і якісно допомагати киянам вирішувати питання, які їх турбують. Тому телефонна лінія 15-51 працює цілодобово, зокрема і у вихідні та свята.

Торік Служба допомоги мера киянам 15-51 опрацювала понад 1,7 млн дзвінків. Мешканцям столиці надано майже 1,2 млн консультацій і довідок, зареєстровано понад 560 тис. звернень громадян, з яких виконано понад 85 %. Про це вчора "Хрещатику" повідомила начальник call-центру Наталія Данько. За її словами, із зареєстрованих звернень щодо проблем житлового господарства бу-

ло вирішено 81 %, стосовно роботи міського транспорту — 99 %, з питань охорони здоров'я і медичного забезпечення — 100 %.

"Така висока результативність стала можливою завдяки унікальній програмі, яка дає змогу нашим фахівцям оперативно обробляти отримані дані та в режимі он-лайн передавати запити відповідним службам міста, — переко-

нана пані Данько. — Загалом з початку роботи call-центру, 4 липня 2006-го, від киян надійшло понад 7 млн дзвінків. Жоден з них не залишився без уваги". Спочатку в службі працювали 11 фахівців. Наразі штат збільшився до 160 осіб. Оператори приймають дзвінки цілодобово, у три зміни. "На роботу беремо переважно молодь, середній вік становить 25 років, — розповіла Наталія Данько. — Майже 70 відсотків працівників мають або наразі здобувають другу вищу освіту". В міському call-центрі є і чоловіки, і жінки, хоча останніх дещо більше.

"Головна мета роботи Служби допомоги мера киянам — швидко і якісно допомогти мешканцям міста вирішити питання, що їх турбують. Тому телефонна лінія 15-51 працює цілодобово, навіть у вихідні та свята. Для мене особисто дуже важливо, щоб кожен дзвінок був почутий та знайшов відгук, а кожную проблему було розв'язано якнайшвидше", — зазначив Київський міський голова Леонід Черновецький ●



ОФІЦІЙНО

На пам'ятках роблять нові “етикетки”

До чемпіонату Європи з футболу у столиці впорядкують інформаційні покажчики на об'єктах архітектури. Про це йдеться у відповідному розпорядженні КМДА. Такі дії мають забезпечити зручне орієнтування і пересування мешканців та гостей столиці під час проведення Євро-2012. Водночас уже навесні озеленять територію навколо столичної мерії. Окрім квіткового логотипу Євро-2012, біля КМДА встановлять вертикальні, округлі або квадратні клумби. За словами заступника мера Ігоря Добруцького, всі роботи планують закінчити до Дня Києва. Нагадаємо, ще раніше у Київській обговорювали потребу встановлення в столиці табличок із назвами вулиць, продубльованих англійською мовою. Це теж має поліпшити орієнтування іноземних туристів у місті ●

Навантаження не витримали 60 снігоочисних машин

Через цілодобовий режим роботи вишло з ладу майже 20 % снігоприбиральної техніки “Київавтодору”, а це 60 машин спецтехніки. “Слабаки” сьогодні на ремонті. Натомість корпорація випустила на вулиці міста нові, ще навіть не зареєстровані машини. “На початок сезону в нас було більш ніж 300 одиниць техніки. Але після того, як вся вона виїхала на вулиці, приблизно 20 відсотків поламалося. Довелося її терміново ремонтувати, це теж вплинуло на оперативність. Щодо минулих років, то таких снігопадів не було. Хай мене не чує ДАІ, але ми навіть не встигли зареєструвати нову техніку і випустили її на роботу”, — сказав гендиректор КК “Київавтодор” Георгій Глінський ●

Міліція спіймала агітаторів-шахраїв

Столичні правоохоронці затримали 18-річного юнака і 19-річну дівчину, які розкидали листівки від імені мера Києва проти кандидата в Президенти Віктора Януковича. “У затриманих виявилось на руках 370 конвертів. Вони розповіли слідчому Дніпровського РВВС, що невідомий чоловік за 70 гривень винагороди просив їх рознести конверти у скриньки”, — сказав начальник відділу зв'язків із громадськістю ГУ МВС Володимир Поліщук. На молодих людей поки що складено лише адмінпротоколи. Їм загрожує по 850 гривень штрафу за агітацію в той час, коли вона, за законом, є забороненою, адже листівки розкидали в суботу. Нагадаємо, кияни у поштових скриньках отримали листи нібито від Леоніда Черновецького, в яких він просить не голосувати за лідера регіонів. Водночас у КМДА запевнили, що це провокація. “Ми не маємо до цього жодного стосунку. Видно, кандидати, котрі втратили свій рейтинг у столиці, намагаються в такий спосіб врятувати ситуацію”, — сказала співголова Блоку Леоніда Черновецького Алла Шлапак ●

Вулиці прибрано незадовільно

Учора спеціальна комісія КМДА здійснила другий об'їзд лівобережної частини Києва з метою перевірки якості ліквідації наслідків негоди. Інспекцію очолював начальник Головного управління з питань надзвичайних ситуацій Віталій Пшеничний. Результати перевірки озвучать на колегії КМДА, але перевіряючи зробили висновки про неналежний рівень виконаних робіт. Якщо проїжджу частину доріг більш-менш очищено нормально, то тротуари — справжні “атракції”, встояти на яких під силу не кожному. Миська адміністрація, що розподілила в райони додаткових 16 млн грн на боротьбу зі стихією, обіцяє застосувати адміністративні санкції до керівництва комунальних служб, які погано спрацювали ●

Світлова економія

Багатотарифні лічильники дадуть змогу заощадити мільйони гривень



Фото Павла Пашенка

Колосальні витрати електрики для освітлення вулиць допоможуть зменшити заміна ламп розжарювання на енергозберігаючі

Аліса КОВАЛЕНКО спеціально для “Хрещатика”

Витрати на освітлення у столиці можна зменшити на 30 млн грн. Однак програми заощадження електроенергії потерпають від недофінансування, повідомляють у “Київміськвітлі”. Наприклад, Україна й досі не позбулася ламп розжарювання, тоді як Європа кілька років тому заборонила використовувати їх через невідповідність стандартам енергозбереження. Зберегти електрику та зекономити допоможуть також багатотарифні лічильники. Таких у місті встановили вже 103.

На електриці у столиці можна значно заощадити, наголошують у “Київміськвітлі”. Ліхтарі на вулицях столиці й досі працюють на лампах розжарювання, у той час як Європа такі давно вже заборонила. Світло там

умикається та вимикається за графіком залежно від пори року та часу дня. Наприклад, уночі тариф на електрику є удвічі меншим, аніж удень.

Для впровадження такої системи Києву потрібні багатотарифні лічильники, які чітко рахують електроенергію залежно від часу доби. Минулого року “Київміськвітло” обладнало 103 таких пристроїв, однак 1400 ще належить встановити.

“Ми могли б і більше встановити лічильників, якби нам дали гроші. Але, крім того, що їх потрібно встановити, ще треба опломбувати та передати “Київенерго” на облік. Тому станом на грудень минулого року обладнано фактично 103 пристроїв, а зареєстровано в “Київенерго” лише 56. Тим часом економія електроенергії за грудень завдяки цим 56 лічильникам сягнула 138 тисяч гривень. У цьому місяці ми передамо на облік до “Київенерго” решту лічильників і, за приблизними підрахунками, заощадимо ще 138 тисяч гривень”, — розповідає директор комунального підприємства електромереж зовнішнього освітлення “Київміськвітло” Андрій Швець.

Допоможе зекономити й єдина система

керування освітленням. Як стверджує пан Швець, якщо довести цю програму до логічного кінця найближчим часом, вона стане однією з передових, навіть порівняно з Європою. За допомогою розробки ввімкнення освітлення в місті відбуватиметься за GSM каналами. Система керування освітленням і багатотарифні облікові пристрої разом дадуть змогу диспетчеру, не підводячись із місця, знімати їхні показники.

“Нині в столиці вже є 250 спеціальних шаф керування, до яких нам навіть не треба підходити, до решти 1400 шаф потрібно щомісяця під'їжджати машиною та переписувати показники лічильників, а це і пальне, і люди, і час. Окрім того, нова система забезпечить контроль рівня напруги в електромережі, допоможе оперативно дізнаватися про аварії, неполадки”, — каже Андрій Швець.

Проте на заваді нововведенню — проблема з фінансуванням. Якщо зволікати з упровадженням, система стане застарілою. “Якби торік було виділено кошти, ми могли б домогтися колосального заощадження грошей. Взагалі зекономити можна до 30 мільйонів гривень”, — зауважує пан Швець ●

Для гвинтокрилих знайшли місце

У столиці визначено 17 ділянок для гелікоптерних майданчиків

Віталій КУРІННИЙ “Хрещатик”

Фахівці Головного управління з питань надзвичайних ситуацій КМДА обстежили 17 земельних ділянок з метою облаштування на них майданчиків для гелікоптерів. Остаточне рішення щодо розміщення місць для посадки гвинтокрилих мають ухвалити в Державіаслужбі. А ще потрібно узгодити маршрути польотів над містом. Уже сьогодні відомо, що більшість майданчиків з'явиться поблизу медичних закладів. Метою створення вертолітних майданчиків є проведення аварійно-рятувальних робіт та виконання особливих завдань під час надзвичайних ситуацій.

Уже найближчим часом у столиці почнуть з'являтися перші гелікоптерні майданчики. Нещодавно фахівці визначили 17 земельних ділянок для можливого розміщення місць для зліту-посадки та перебування на них гвинтокрилих машин.

“Усі ці адреси опрацьовано і відправлено на розгляд до столичної держадміністрації”, — заявив начальник Головного управління з питань надзвичайних ситуацій КМДА Віталій Пшеничний. — Але остаточне рішення щодо розміщення в місті цих майданчиків мають затвердити в Державіаслужбі України”. За його

словами, насамперед потрібно прийняти зміни до постанови щодо визначення маршрутів польотів над містом. “У гелікоптерів буде чітко визначено схеми польотів, далеко від людних місць, набагато вище житлових будинків”, — сказав він. — Але, наприклад, якщо станеться аварія чи надзвичайна подія, скажімо, на проспекті Перемоги, де не передбачено майданчика, рятувальникам усе одно доведеться летіти туди для надання оперативної допомоги”.

З'ясувалося, що на кожній із 17 земельних ділянок можливе облаштування кількох вертолітних майданчиків за розміром приблизно 20 на 30 метрів. Більшість із них розташовано на території медичних установ. А відстань від таких майданчиків до висотних будинків становитиме не менше, ніж 150 метрів.

Передбачається, що вертолітні майданчики з'являться в столиці на вулицях Дегтярівській, 23, Багговутівській, 1, Підвисоцького, 4-А, Солом'янській, 17, Спортивній площі, 1, проспектах Бажана, 12-А та Комарова, 3, а також на Харківському шосе, 121.

Нагадаємо, що у серпні 2009 року КМДА заявила про намір створення у столиці мережі вертолітних майданчиків. Відповідне розпорядження підписав виконувач обов'язків голови КМДА Анатолій Голубченко. За його словами, документ підписано з метою удосконалення сучасних авіаційних технологій під час проведення аварійно-рятувальних робіт, надання термінової медичної допомоги постраждалим та виконання особливих завдань під час надзвичайних ситуацій. Тоді ж Головному управлінню з надзвичайних ситуацій було доручено обстежити можливі місця облаштування таких майданчиків ●



Остап СМУК: “Ми знайдемо заняття до душі для усіх молодих киян”

Днями Остап Смуk провів свою першу нараду з колективом у новому статусі — виконувача обов’язків начальника Головного управління у справах сім’ї та молоді КМДА. Робота з молоддю для нього — не нова діяльність. Кілька років він допомагав молодим киянам влаштуватися на роботу, коли працював у підрозділі управління — Центрі праці. А з квітня минулого року був першим заступником начальника управління. Сьогодні Остап Смуk планує допомогти молодому київському поколінню знайти себе в цьому житті і змінити його на краще. Чого чекати столичній молоді та сімейним парам від нового керівництва, дізнавався “Хрещатик”.

— Якими будуть ваші перші кроки на новій посаді?

— Першим моїм кроком буде збереження оптимізму в колективі. На мою думку, це важливо, зважаючи на загальну ситуацію в країні. А щодо нашої роботи, то сьогодні головне — зберегти все те, чого управління досягло протягом останніх кількох років.

— Як ви оцінюєте роботу вашого попередника?

— Робота мого попередника — це фактично наша спільна робота. Адже ми прийшли однією командою. Варто зауважити, що протягом останніх трьох років, коли Сергій Березенко керував управлінням, дуже багато сталося позитивних змін. Загалом змінилася система роботи з молоддю. Тому сказати, що я позитивно оцінюю роботу свого попередника означає майже нічого не сказати. Бо роботу виконано колосальну. З’явилося чимало програм як для молодих киян, так і для одиноких батьків та багатодітних сімей. Вони мають суттєву підтримку.

— Що ви можете запропонувати нового в молодіжній політиці міста?

— Оскільки торік наша галузь фактично була позбавлена фінансування, а наразі ще й висить чимало боргів, то в таких умовах працювати дуже складно. Тому ми сконцентрувалися на тому, щоб запустити проекти, які не потребуватимуть значних витрат із міського бюджету. Головне, що ми хочемо реалізувати цьогоріч, це масштабна кампанія “Зай-

ред молоді. Але всі вони мають на меті боротьбу з наслідками. Ми спробуємо запобігти причині, яка полягає в тому, що молоді люди не знають, як себе реалізувати в цьому житті.

— Мабуть, працюватимете з вищими навчальними закладами?

— Так. Плануємо провести великі лекції в п’яти чи десяти вищих навчальних закладах. Маємо намір говорити, головним чином, на дві теми. Перша — НАТО, бо треба інформувати киян, зокрема і молодь. Але в жодному разі це не буде агітація за чи проти НАТО. Ми спілкувалися з потужними організаціями і фондами, які працюють над цією проблемою, вони володіють темою. На лекціях буде присутній експерт, котрий розповідатиме, що це за структура, які в неї цілі, хто туди входить. Також плануємо залучити до співпраці зірок українського шоу-бізнесу, щоб молоді було цікавіше. Покажемо і фільм про НАТО. Друга тема — постать Івана Мазепи. На нашу думку, діяльність геніального гетьмана може об’єднати молоде покоління. Ми хочемо глибше ознайомити студентів із його політикою, адже це був не лише чудовий військовий і стратег, а й один з наймудріших політиків своєї доби. Про це знала тоді вся Європа. А ми сьогодні пам’ятаємо тільки банальні речі, навізані ще радянською пропагандою.

— А чого очікувати від нового керівництва молодим сім’ям?

— У нас є чудова програма — “Щаслива сім’я”. Вона передбачає роботу з пара-



Фото: Григорія КУБАНЧОВА

ми безплатні, і будь-яка пара може на них записатися. Програма діє з 2007 року. До слова, після таких занять молоді пари нерідко вирішують не поспішати з реєстрацією шлюбу. Сприймаємо це як маленьку перемогу, адже фактично допомогли людям. Нині робимо все можливе, аби зберегти програму і на цей рік, навіть за браку фінансування. Крім того, ми провели соціологічне дослідження про ставлення молоді до сімейних традицій, до шлюбу, до розлучень, про результати незабаром розкажемо на прес-конференції. Також плануємо святкові та освітні заходи (тренінги) до Дня батька і готуємося до другого карнавалу дитячої творчості на Хрещатику до Міжнародного дня захисту дитини.

— Ми сподіваємося на стабільну ситуацію в країні, що дасть змогу відновити повноцінне оздоровлення пільгових ка-

Мета програми “Щаслива сім’я” — зменшити кількість розлучень у столиці. Адже у нашій країні дуже високий показник розлучень, він сягає 58 відсотків. Тоді як у Європі це 35 відсотків.

мись собою”. Вона буде спрямована на всю столичну молодь. Її мета полягає в тому, щоб молоді кияни почали самовдосконалюватися, наприклад, вивчати іноземні мови, розвивати творчі здібності й таланти, займатися спортом. Ми плануємо відкрити безплатну або дуже дешеву телефонну довідку в нашому управлінні. Там працюватимуть не лише оператори, а й психологи. Тож, зателефонувавши за певним номером, можна буде дізнатися, чим зайнятися в цьому житті. Ми хочемо допомогти молоді стати на правильний шлях, зрозуміти, до чого в них лежить душа і які вони мають таланти. Довідкова служба надаватиме інформацію. Наприклад, якщо людина хоче тренуватися, по телефону їй розкажуть, які є найближчі до її місця проживання спортивні секції чи школи, які там ціни та умови. Окрім телефонної лінії, плануємо робити провокуючі рекламні ролики в метро і пресі. Нині багато різних кампаній спрямовані проти поширення наркоманії, пияцтва і куріння се-

ми, які хочуть узяти шлюб. Мета програми — зменшити кількість розлучень у столиці. Адже у нашій країні дуже високий показник розлучень, він сягає 58 відсотків. Тоді як у Європі це 35 відсотків. Багато молодих подружніх пар розпадаються через рік — півтора. Це свідчить про те, що люди просто не підготувалися до такого відповідального кроку, як створен-

Плануємо зимове та літнє оздоровлення дітей, студентів і молодих сімей у горах та на морі. Якщо не буде форс-мажорних обставин, тендери відбудуться у травні, а оздоровлення студентів розпочнеться з кінця червня і триватиме до серпня.

ня сім’ї. Згадана програма включає тринадцять занять із психологами та юристами: шість — з питань сутності подружнього життя, взаємоповаги подружжя, духовності, чотири — з планування сім’ї, два заняття проведе сімейний психолог і одне — з батьками наречених. Такі кур-

— Оздоровлення дітей завжди було одним із пріоритетних завдань управління, однак торік через кризу вдалося оздоровити значно менше дітей, аніж зазвичай. Як ви працюватимете в цьому напрямку, скільки маленьких киян пойдуть на відпочинок цьогоріч?

Ми хочемо допомогти молоді стати на правильний шлях, зрозуміти, до чого в них лежить душа і які вони мають таланти.

тегорій населення, а саме дітей до 18 років, молодих сімей з дітьми до 6 років, студентів. Протягом 2010 року діти матимуть змогу побувати в “Артеку” та “Молодій гвардії”. Путівки надає Міністерство у справах сім’ї, молоді та спорту, тому говорити про кількість важко. Плануємо зимове та літнє оздоровлення дітей, студентів і молодих сімей у горах та на морі. Якщо не буде форс-мажорних обставин, тендери відбудуться у травні, а оздоровлення студентів розпочнеться з кінця червня і триватиме до серпня. Сімейне оздоровлення заплановано на кінець травня та протягом червня, і друга хвиля — у серпні-жовтні. Діти ж матимуть змогу поїхати на відпочинок під час літніх канікул у червні-серпні ●

Розмовляла Тетяна КОТИК, “Хрещатик”



Пандемія ХХІ сторіччя

Як боротися з комп'ютерними вірусами

У нашому комп'ютері виникла така проблема: який би сайт діти не відкрили в Інтернеті, геть усюди з'являється смуга з порноінформацією, яку неможливо закрити. Чому це відбувається, як позбутися цієї проблеми і що робити, щоб вона більше не з'являлася?

Ірина ПЕТРЕНКО, Київ

Всесвітня мережа з самого початку була оповита такою величезною кількістю міфів і пліток, що пересічному користувачеві спочатку навіть підійти до комп'ютера було боязко. Найстрахітливішим був той міф, який поширював інформацію про неймовірну кількість вірусів у мережі.

Запитання, які порушили, свідчать про те, що комп'ютер заражений інтернет-вірусом. Такому ризику піддаються абоненти майже всіх провайдерів, котрі працюють у всесвітній мережі. Зловмисники цим користуються й створюють спеціальні сайти, що поширюють віруси. Потрапивши на такий сайт за посиланням, користувач може заразити свій комп'ютер. Значна кількість вірусів демонструють нав'язливу рекламу, для відмови від якої потрібно надіслати платне SMS. Швидше за все, саме про такий вірус йдеться.

Однак для визначення справжніх масштабів можливого лиха варто розібратися в цьому питанні, щоб відрізнити правду від доміслів.

Як можна “підхопити” вірус, подорожуючи в мережі? По суті єдиними каналами, через які він може проникнути з WWW (всесвітня мережа Інтернет) на ваш ПК (персональний комп'ютер), є, по-перше, браузер (програмне забезпечення для перегляду веб-сайтів, їх обробки, виведення і переходу від однієї сторінки до іншої). По-друге, це програми, які “завантажують” із мережі (знову ж таки за допомогою браузера).

Спосіб розповсюдження вірусу є цілком зрозумілим. Ви завантажуєте заражений файл із незнайомого сайту, запускаєте його, після чого злий “мікроб” робить свою чорну справу.

Ще один різновид шкідливих програм, дуже поширених в Інтернеті, — це “троянські коні” або “троянці”. Вони не є вірусами, але поширюються в мережі згаданими вище способами і теж здатні завдати матеріальної шкоди. Так уже склалося, що практично кожна розмова про комп'ютерні віруси не обходиться без згадки про “троянців”.

“Троянський кінь” — це програма, замаскована під комерційний продукт, але виконує зовсім не ті дії, на які можна очікувати. На відміну від вірусу, вона не має механізму самокопіювання. Її розмноженню сприяє сам нічого не підозрюючий користувач, копіюючи “трої” друзям, колегам і т. і.

Історія “троянських коней” починається ще з 1985 року. Тоді їх називали програмами-вандалами, оскільки, потрапляючи на вінчестери (жорсткі диски) під виглядом корисних додатків, під час запуску виконували яку-небудь шкідливу дію, наприклад, форматування диска. Пізніше, коли мережа Інтернет повсюдно поширилася, хакери подумали: “А навіщо руйнувати те, що можна вкрати?” Пам'ятаєте, як в “Іліаді” греки взяли Трою? Саме так “троянські коні” сповна виправдовують свою назву. Після запуску вони “розташовуються” в пам'яті ПК, і з їхньою допомогою зловмисники можуть відстежувати ваші дії й навіть виконувати деякі операції в системі. Є “трояни”, що дають змогу “підслуховувати” паролі під час підключення до Інтернету. Здобувши пароль, хакер може заходити в мережу під вашим ім'ям і гратися там (зрозуміло, за ваш рахунок), читати вашу електронну пошту і навіть виконувати операції з файлами на вашому ПК!

Аби під час роботи в мережі уникнути неприємностей, пов'язаних із вірусами та “троянськими кіньми”, запам'ятайте і виконуйте такі головні правила: завантажуй-



те файли лише з надійних сайтів, а також завжди намагайтеся встановити найвищий рівень безпеки в браузері.

E-mail

Насамперед, щоб спати спокійно, наберіть великими літерами, надрукуйте, вставте в рамочку і повісьте над монітором такий вислів: “Вірусів e-mail не буває!”.

Якщо вірус програмний, то він перебуватиме у вкладених файлах, але ніяк не в самому тексті повідомлення. Тому такими самими великими літерами варто було б надрукувати і друге правило користування електронною поштою: “Не відкривайте незнайомих файлів!”. Якщо файл надійшов від знайомої вам людини і в тексті листа описано його призначення і джерело походження — тоді можете сміливо запускати програму на комп'ютері (якщо довіряєте відправнику цього повідомлення).

У жодному разі не запускайте файл, якщо в листі про нього нічого не сказано. Уявіть таку ситуацію: ви отримуєте листа від шкільного товариша Васі, котрий розповідає, як йому нині добре на Канарах. До цього повідомлення прикріплено файл із цим ім'ям. Автоматично припустивши, що в ньому міститься архів із фотографією щасливого товариша Васі на островах, ви сміливо тиснете на піктограму файла і... Але пізно.

Пам'ятайте також, що e-mail, так само, як і пряме завантаження файлів із WWW, є одним із головних каналів поширення “троянських коней”. На що здатні ці шкідливі програми, ми вже розповіли. Тому, отримавши файл у вигляді додатку до електронного листа, виявіть максимальну обережність. Найчастіше поширюються “трояни” поштою. Це дає змогу читати ваші повідомлення e-mail і відстежувати паролі.

HTML-документи

HTML (від англ. HyperText Markup Language — мова розмітки гіпертексту) — стандартна мова розмітки документів у всесвітній мережі. Більшість веб-сторінок створюють саме за допомогою мови HTML. Мова HTML інтерпретується браузером і відображається у вигляді документа, у зручній для людини формі. Цей головний інструмент для написання веб-сторінок також став знаряддям “вірусо-

письменників”. HTML-віруси використовують деякі помилки браузерів, аби обійти служби безпеки операційної системи та потрапити на комп'ютер користувача. Донедавна віруси на основі HTML були практично нешкідливими, тобто займалися лише самовідтворенням. Проте останнім часом стали з'являтися так звані сторінки-вбивці, що призводять до зависання браузера.

Щодо вірусів HTML, то користувачам електронної пошти поки що можна не турбуватися. Більшість клієнтів електронної пошти, крім останніх версій Microsoft Outlook, не підтримують мови, яку використовують для поширення HTML-вірусів. Невеличкі помилки в поштових скриньках клієнтів Microsoft в принципі легко виправити, вся інформація про “діри” і “латки” для них знаходиться на сайті компанії.

Електронна пошта є одним із головних засобів поширення макровірусів. Справді, саме документи Microsoft Office, якщо їх потрібно будь-кому передати, найзручніше відправити разом із листом. Значна кількість документів потрапляють на комп'ютер адресата саме таким чином.

Окрім того, макровіруси, більшість із них відомих, розпізнаються практично всіма антивірусними програмами. Тому варто купити оновлений пакет такого забезпечення або витратити час на завантаження додатків до нього з Інтернету.

Excel сам попередить вас про можливість зараження макровірусом, а також запропонує спосіб захисту від нього. Якщо ви не впевнені в походженні документа, заблокуйте виконання макросів.

Отже, для того, щоб захиститися від вірусів під час роботи з електронною поштою, достатньо скористатися елементарним правилом: не запускати на комп'ютері незнайомих додатків. Однак більшість опитаних “інтернетників” одразу ж заперечать, що електронна пошта вже давно не є найкращим способом оперативної роботи і спілкування з друзями. Її місце поступово займають служби instant messaging, зокрема глобальна мережа ICQ.

ICQ

Мабуть, єдиним шляхом поширення вірусів через ICQ є передача файлів. Ні в тексті повідомлень, ні через чат вірус передати не можна. Окремим питанням є

безпека всієї вашої системи під час використання ICQ, тому що в такому разі IP-адреса комп'ютера стає відомою будь-якому з ваших співрозмовників, наміри яких, на жаль, не завжди є добрими. Але питання безпеки в ICQ є темою окремого обговорення.

Отже, головний захист від вірусів під час роботи в ICQ має той самий незмінний принцип: не запускайте незнайомих програм!

Порада: будьте обережними і спочатку краще збережіть файл, що надійшов, в окремій папці, а потім уважно вивчіть його у вікні “Мій комп'ютер” або “Провідник”, аби переконатися, що він справді є саме тим, який надіслав вам його відправник.

Наостанок порушимо ще одну тему щодо комп'ютерних вірусів. В Україні введено кримінальну відповідальність за незаконне втручання в роботу комп'ютерів і комп'ютерних мереж, а також поширення комп'ютерних вірусів, яке призводить до спотворення, знищення, блокування інформації або її носіїв. Законом України внесено зміни до Кримінального кодексу України щодо відповідальності за незаконне втручання в роботу мереж електрозв'язку. Служба безпеки України має право розслідувати злочини, передбачені ст.ст. 361—363-1 Кримінального кодексу України, які пов'язані з використанням комп'ютерів та комп'ютерних мереж.

Передбачено, що мінімальним покаранням за ці правопорушення є штраф у розмірі від 500 неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, а максимальним — позбавлення волі на строк від 3 до 6 років.

Отже, якщо вам пощастило і ви дізналися, звідки надходять такі інтернет-подарунки, без вагань звертайтеся до міліції.

Пам'ятайте, безпека в Інтернеті — справа рук самих користувачів. Тому кожен із нас зобов'язаний серйозно ставитися до цього, оскільки іноді сумні наслідки спричинені саме безпечністю самого користувача. Ми спробували розвінчати усталені міфи про віруси в Інтернеті, а також описати деякі реальні шляхи і джерела зараження вашого комп'ютера з мережі. Сподіваємося, що тепер причини можливих проблем та їх розв'язання стали для вас зрозумілішими ●

Підготував **Сергій СКИЦ**,
“Хрещатик”

Едуард КИРИЧ: “Я люблю геніальну простоту”

Художник-постановник серіалу про трьох козаків Тура, Грая і Ока розповідає про те, що завадило йому стати відомим художником-формалістом, як він знайшов себе в жартах і почав смішити глядачів.

— Ну і як вам наш мотлох? (іронізує)

— Навіщо ж ви так про своїх мультиплікаційних колег?

— Адже ми всі народилися так давно. У кожного з нас — величезний історичний пласт за спиною. Кожен із нас — як підводний човен. Якщо мене запитати, як я опинився в мультиплікації, то в 20 років я вважав це випадковістю, а коли мені стукнуло за 60, то зрозумів, — це була доля. Я просто не міг відхилитися ні в який інший бік.

— Які епізоди виринають із пам'яті, коли ви згадуєте той час?

— Ми тоді мали дуже довгу назву. Мені було за це соромно — “Цех художньої мультиплікації при студії науково-популярних фільмів”. Коротше кажучи, назва — майже мадярська. “Секершвешвар” — за звучанням нагадує щось таке (сміється).

Тоді всі хороші художники і хороші режисери працювали на хороших студіях, або в театрі, або в кіно. А до нас на студію приходили малокваліфіковані люди. Це одразу позначилося на перших стрічках. Наші художники не вміли ні руку персонажа красиво рухати, ні смішне придумати — виходило щось подібне до невмілого порнографічного кіно. Але все “живе” на екрані здавалося майже дивом тоді. Я пам'ятаю свою зачарованість!

Найголовнішим для нас було — це грати у футбол. Ось це і є щастя — ось це і є анімація! Адже вона живилася нашою грою, тому що всі наші ідеї та придумування ми розповідали одне одному на полі. Награвшись, ми поверталися до праці. Червоні та щасливі.

Ось так на “Українафільм” сформувалася чудова плеяда майстрів мультиплікаційної справи.

— Ви натякнули про втулки і двигуни — ви були “чорноробом”?

— Так, можна і так сказати. Був період у моєму житті, коли про студію “Українафільм” мені довелося забути на деякий час, тому що всі мої спроби туди потрапити — нічим хорошим не закінчувалися. Мене туди не брали! Правда, лише потім мені надійшов лист про те, що мене зарахували на студію “Фазівником”, тобто людиною, котра повинна сидіти і малювати промі-



Фото Григорія КУБЛАНОВА

жні фази руху героя мультфільму. Майже як на заводі фазирувальник. По суті, справа одна і та сама. Чесно кажучи, я відчував себе гірше слюсара. Мені доставалися якісь відходи виробництва! Наприклад, доводилося анімувати край пальта, що розвивається на вітрі. Цей бік анімації є огидним для мене.

До того ж я робив це завжди повільно, а “фазівник” повинен працювати швидко. Мені погрожували, мовляв, якщо не відпрацюю 90 рублів, то мене звільнять. Як бачите, мій шлях у художники-постановники було напочатку визначено.

— І як же на студії розгледіли ваш талант?

— Доки всі працювали, я малював на них шаржі. Потім — розвішував їх на стіні біля свого робочого столу. Мої шаржі були моїм рятівним кругом! Соломинкою, за яку я вхопився.

Тому що одного разу до мене зайшов асистент режисера і побачив мої роботи. Сказав, що я непогано малюю. Так мене забрали до Жени Сивоконя, котрий якраз тоді закінчував інститут. Але, попри свою молодість, він був моїм першим учителем. Він навчив мене сприймати і розуміти ідеї інших. Не пам'ятаю вже, що це був за мультфільм, але я тоді чітко усвідомив, що цей фільм не був у нашому колишньому дусі мультиплікаційних “відсебеньок”. Уже відчувався професіоналізм.

— Наскільки мені відомо, у той час на студію почали запрошувати метрів із “Союзмультфільму”. Пам'ятаєте уроки майстрів?

— Пам'ятаю, як приїхав Федір Савелійович Хитрук. Сів за стіл і почав робити разом із нами роботу над помилками. “Деформуйте!”, — сказав він. Ви запитаете, що б це означало? Він навчав нас пластики зображення. Адже м'яч, коли б'ється об землю, трохи видозмінюється, правда? А ми на той час малювали “статичні фрески”. За рахунок таких деформацій з'являється відчуття реального життя. Або, як у Діснея. Якщо дивитися розкадрування його “Білосніжки і семи гномів”, то в ході гномів можна помітити силу-силенну рухів, які ніяк не стосуються ходьби. Ноги гномів якось дивно вивертаються, а в результаті виходить така характерна хода!

— Бачу, вас, як і багатьох, полонить Дісней?

— Ви що! Все моє мультиплікаційне виховання розпочалося з “Білосніжки і семи гномів”. Адже це приголомшлива стрічка-феєрія! Я дивився її в кіно, коли був маленьким хлопчиком, і був зачарований на все життя. Мене полонила казкова атмосфера мультфільму. Я досі пам'ятаю його кожен кадр і, як коханий, прощаю всі вади. Навіть “хеппі енд”, який мені не подобається.

Окремим рядком варто відзначити, які там приголомшливі геги (комічні трюки персонажів.— Ред.)! Дісней — це ціла колиска гегів. Він вкладав у геги набагато більше, ніж глядач міг сприйняти. Він розсунув рамки смішного.

— Ви не прагнули наслідувати його стиль малювання?

— Взагалі-то я — формаліст

чистої води. Художник-формаліст, що не відбувся.

— Поговоримо про вашу найбільшу мультиплікаційну працю — про серію мультфільмів “Як козаки...” Мабуть, почнемо з самого початку?

— До цього мультфільму на студії нічого козацького не було. І ось одного разу до нас на студію надійшов лист, написаний на аркуші зі шкільного зошита, від якоїсь людини чи то з Запоріжжя, чи то з Дніпропетровська проте, що не погано б зробити мультфільм із пригодами про трьох козаків. Ми сіли і почали думати. Так і почалася історія Тура, Грая і Ока.

Із режисером “Козаків” Володимиром Дахно працювалося дуже легко. Він був архітектором. Такий собі прагматик із почуттям гумору. Гумор наближений до народного, ніж до чогось витонченого. Коротше кажучи, не витівка, швидше, чумацький гумор.

І ось ми почали робити перший мультфільм — “Як козаки куліш варили”. Там, звичайно, було все трохи по-іншому, ніж у решті серій. Тому що ми ще нічого не знали напевно. Справді, манера подачі могла б бути оригінальнішою, але я відчув, що для глядача і для гегів — краще за Діснея нічого бути не може. Все вирішилося дуже швидко, тому жодних проблем із художнім вирішенням не виникло. Хоча в першій серії я ще не був там художником-постановником, був простим асистентом. Для мене цей мультфільм розпочався з футболу — “Як козаки у футбол грали”. Футбол — це

святе! (усміхається). Скільки неймовірних історій футбольне поле дало для тих самих моїх “Козаків...”, а гегів!..

А ще ми цікаво обирали теми для наступних серій. Ми з Дахно дуже любили подорожувати, але оскільки з усіх боків ми були замкнуті — то Берлінська стіна, то “залізна завіса” — то наші герої подорожували замість нас. Сталося так, що “Козаки” — це якась мультиплікаційна сублімація. Вони побували в багатьох містах — в Єгипті, Греції, Англії. До слова, ще вони повинні були відвідати Чилі. Серія повинна була називатися “Як козаки криницю копали”. Але — не судилося їй побачити світ, як і ще дев'ять нереалізованим сюжетам.

— Одна з останніх ваших робіт — 26-серійний серіал “Лис Микита”, який вашій команді вдалося зробити за рік! Ви задоволені результатом?

— Робота була ударною! Але до 150-річчя з дня народження письменника все одно не встигли.

А сам Микита — персонаж шикарний. Він кожному насолить, і всі скаржаться на нього царю — Леву. Ні зловити, ні покарати не можна — спритний він такий! На цьому і зав'язаний сюжет. Врешті-решт Лиса призначили канцлером — він і розумний, і хитрий. Така ось мораль у цього аморального фільму. Хоча головний герой вийшов не зовсім таким, яким я хотів його показати. Я намалював йому доволі карикатурний довгий ніс, але в процесі виробництва він став коротшим. Тому Лис втратив трішки свою індивідуальність.

До того ж перед нами стояло завдання — ні кроку від Франка. Але ми все-таки змінили деякі моменти. До слова, діалект, на якому розмовляють персонажі Івана Яковича, ми залишили.

— Якби мали гроші на власний мультфільм, що б це було?

— Усе той самий нереалізований формалізм, яким ніколи я не міг займатися на студії. Щонебудь у стилі східних традицій. Я робив би мультфільми про якісь елементарні речі, які нас оточують. Про пісок, про воду, про вітер...

Я люблю геніальну простоту. Тому мої мультфільми були б до примітиву дитячими, до глибини — філософськими. Зображення? Лише натяки на нього.

Я все чекаю, що мені подзвонять і запросять працювати, але ніхто не дзвонить і не запрошує. Уже два роки не працюю. Тому я малюю вдома для себе. Сиджу за столом і експериментую з моєю улюбленою формою. Щоб не померти, так і не спробувавши ●

Розмовляла Людмила КОЛБ,
спеціально для “Хрещатика”



ПОНЕДІЛОК

СІЧЕНЬ

25

КИЇВ

6.30 "Церква "Посольство Боже"
7.00 Новини — спорт-тижневик
7.25 Бізнес-ситуація
7.30 "Фонд "Ренесанс"
7.45 Як на долонях
7.50 Економічний вісник
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Дім живих історій
9.50 Улюблена робота
10.00 Тиждень моди
10.40 Шлях долі
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
О. Сумська
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємця"
16.10 У центрі уваги
16.50 Медичні породи. Прищі
17.00 Новини
17.15 "Гаряча лінія "102"
17.50 Каталог знижок
18.15 "Спецвідділ "Чорний квадрат"
19.00 Столиця
19.35 Файна садиба
20.00 Бізнес-ситуація
20.05 Міська варта
20.15 Вдала кар'єра
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
А. Бишовець
Вечірня кова
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-ревію
23.30 Медицина
23.35 Каталог знижок
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта
0.00 Шлях долі

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар
6.10 Новини
6.20 Спорт
6.25 Події очима майбутнього
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Спорт
7.20 Події очима майбутнього
7.25 Мультифільм
8.00 Новини
8.10 Спорт
8.15 Події очима майбутнього
8.45 Православний календар
9.10 Легко бути жінкою
10.05 Київські музичні вечори
11.30 Життя триває...
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.50 Д/с "Савана"
13.20 Вихідні по-українськи
13.45 Т. Цимбал. "Лінія долі"
14.15 Вікно в Америку
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.35 Індіго
16.10 Х/ф "Війна і мир"
18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 EuroNews
19.00 Точка зору
19.40 Світ спорту
20.00 Попередження
21.00 Новини
21.25 Діловий світ
21.35 Світ спорту
21.55 Д/ф "Зниклий манускрипт"
22.55 Гройс, Кено
23.00 Підсумки
23.10 Спорт
23.20 Від першої особи
0.00 Підсумки
0.15 Острів скарбів
1.20 Культурно-мистецький арсенал. Classic-прем'єр. Шоу №11
2.25 Х/ф "Війна і мир"
4.05 Околиця
4.35 Життя триває...
5.00 Легко бути жінкою

1+1

6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/с "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
8.05 Смакуємо
8.40 Сніданок з 1+1
9.00 ТСН
9.20 Х/ф "П'ять кроків хмарами"
13.30 Х/ф "Прогулянка Парижем"
15.15 Криве дзеркало
17.00 ТСН
17.15 Т/с "Провінціалка"
18.15 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН
20.15 Т/с "Семеро жінок одного холостяка"
21.15 Т/с "Маргоша"
22.20 Т/с "Виклик 4"
23.20 ТСН

23.55 ПроСпорт
0.00 Х/ф "Викрадення шкільного автобуса"
1.40 Документ
2.40 ТСН
2.40 Точка
3.00 Х/ф "Аршин Мал-Алан"
4.35 Х/ф "Викрадення шкільного автобуса"

ІНТЕР

6.10 Знахарі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення Мухтара"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Обручка"
13.10 Х/ф "Нульовий кілометр"
15.00 Зрозуміти. Пробачити
15.40 Чекай на мене
17.15 Т/с "Суєди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Т/с "Танго з янголом"
23.50 Фантастичні історії. Формула успіху. Стати мільйонером
0.55 Скандали стародавнього світу
1.50 Подорожі. Час
2.25 Т/с "Хаф"ф"
3.15 Т/с "Суєди"
3.40 Знак якості
4.10 Т/с "Хаф"ф"
4.55 Пропуск до Латинської Америки
5.40 Уроки тітоньки Софи

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.45 Критична точка
7.35 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок 2"
10.00 Т/с "Глухар 2"
11.00 Т/с "Висяки"
12.00 Т/с "Якось буде кохання"
13.00 Т/с "Коломбо"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Щирісердне зізнання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Якось буде кохання"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.30 Шустер Live
20.20 Т/с "Глухар 2"
21.20 Х/ф "Перший лицар"
0.15 Х/ф "Муза"
2.10 Х/ф "Зміїна битва"
3.30 Події
3.50 Спортивні події
4.00 Критична точка
4.40 Т/с "Сестри"
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.55 Т/с "Нотатки про вагітність"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.00 Х/ф "В очікуванні дива"
10.55 Т/с "Курсанти"
12.15 Т/с "Друзі"
13.30 Репортер
13.35 М/с "Земля продавних часів"
13.55 М/с "Мій друг мовлячок"
14.30 Teen Time
14.35 Третій зайвий
14.55 Т/с "Друзі"
15.50 Teen Time
15.55 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки свої..."
16.50 Т/с "Татусеві доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 Т/с "Курсанти"
20.25 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки свої..."
21.40 Т/с "Татусеві доньки"
22.45 Т/с "Щасливі разом"
23.40 Т/с "4400"
0.40 Репортер
0.55 Спортрепортер
1.05 Служба розшуку дітей
1.10 Х/ф "Позамежність"
3.00 Т/с "Врятувати Грейс"

ІСТV

5.05 Служба розшуку дітей
5.15 Країна повинна знати
5.40 Факти тижня
6.25 Ділові факти

6.35 300 сек/год
6.40 Світанок
7.20 Анекдоти по-українськи
7.45 Факти. Ранок
7.50 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 ПроЗірок
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт
9.00 Х/ф "Грендель"
10.50 Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Т/с "Таємниці слідства"
14.00 Т/с "Година Волкова"
15.00 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
16.05 Х/ф "Антикілер"
18.45 Факти. Вечір
19.10 Спорт
19.15 Надзвичайні новини
19.50 Т/с "Морський патруль"
22.00 Т/с "Смерть шпигунам"
23.00 Свобода слова
0.55 Спорт
1.05 Надзвичайні новини
1.30 Х/ф "Просто неймовірно"
3.55 Факти
4.25 Свобода слова

ТОНІС

6.00 Клуб-700
6.25 Новинпро
6.50 Сильні світу цього
7.05 Медицина
7.15 Життя
7.25 Press-огляд
7.30 Солодка казка
7.45 Однокашники
9.00 Той хіт
9.20 Диваки
10.40 Право на порядок
11.55 За сім мовів
12.15 Екстремікс
13.00 Погляди у майбутнє
15.00 Той хіт
15.25 Диваки
15.50 Екстремікс
16.20 Адреналін
17.25 Медичний детектив
18.30 24 години
18.40 Життя
18.55 Адреналін
20.00 Сильні світу цього
20.30 24 години
21.00 Солодка казка
21.15 Таємниці, магія і чарівництво
22.15 Медичний детектив
23.30 Життя
23.40 Press-огляд
23.50 Таємниці долі
0.00 Таємниці долі
2.10 Той хіт
2.25 За сім мовів
2.45 24 години
2.55 Життя
3.10 Сильні світу цього
3.30 Диваки
3.55 Невідома окупація
4.40 Диваки
5.05 Той хіт
5.20 Життя
5.30 Сильні світу цього
5.50 24 години

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультик
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Пригоди Олівера"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Заванчора
12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Т/с "Доньки-матері"
15.00 М/с "Усе для дівчаток та хлопчиків"
15.30 М/с "Король"
16.00 Єралаш
17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
18.30 Т/с "Універ"
19.30 Дім 2
20.30 Заванчора
21.30 Т/с "Клуб"
22.30 Т/с "Секс і місто"
23.00 Т/с "Одружені... з дітьми..."
23.30 Дім 2
0.00 Дивись, хто прийшов!
0.30 Таємниці долі

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30, 5 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 23.00, 1.00, 4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.15, 16.15 Майдан
17.30 Територія закону
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою)

19.20 Президентські вибори — 2010
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
21.00 Час новин
22.00, 2.30, 5.30 Велика політика
0.30 Автопілот-новини
0.40 Ресторанні новини
3.30 Територія закону

СІТІ

6.00 Кримінальні новини
6.30 Сім днів Сіті
7.00 Вертикальний світ
7.30 Прес Сіті
7.35 Ціна слави
8.00 Прихована камера
8.30 День Сіті
8.40 Бізнес Сіті
8.45 Вертикальний світ
9.10 Сітчко
9.30 День Сіті
9.40 Бізнес Сіті
9.45 Прес Сіті
9.50 Сіті Веб
10.05 Модельна агенція Джаніз Діккенсон
11.00 Ресторанний гід
11.20 Сіті-терапія
12.00 Т/с "Буремний шлях"
13.05 Т/с "Там, де живуть мрії"
14.30 День Сіті
15.15 Зірки поза кадром
15.45 Супер-няня
16.30 День Сіті
16.40 Т/с "Буремний шлях"
17.35 Т/с "Там, де живуть мрії"
18.30 День Сіті
18.45 Супер-няня
19.40 Прихована камера
20.30 День Сіті
20.50 Бізнес Сіті
20.55 Р. С. День Сіті
21.15 Обмін друзинами
22.05 Правда Сіті
22.30 День Сіті
22.50 Бізнес Сіті
22.55 Ресторанний гід
23.10 Модельна агенція Джаніз Діккенсон
0.00 Сітчко
0.10 Прес Сіті
0.15 Сіті Веб
0.20 Chatrix

НТН

6.00 Особистий погляд
6.30 Х/ф "Старіки-полковники"
8.30 "Правда життя". Одностатеве кохання
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
11.00 Т/с "Закон і порядок"
12.00 Т/с "Слід перевертня"
14.20 Х/ф "Прихована загроза"
16.25 Х/ф "Пам'ятати чи забути"
18.25 Агенти впливу
19.00 Свідок
19.25 Т/с "Сьомін"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.30 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
0.35 Свідок
1.05 Х/ф "Чорне братство. Вічна битва"
3.05 Свідок
3.30 Т/с "Лас-Вегас"
4.20 Т/с "Одроквення"
5.10 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

6.05 Д/ф "Шлях зрадника"
6.30 Бізнес +
6.35 Т/с "Коломбо"
8.15 Давай одружимося
9.10 Музикант "Пригоди Верки Сердючки"
11.10 Х/ф "Розповідь про те, як цар Петро арапа одружував"
13.10 Битва екстрасенсів
14.10 "Чужі помилки. Діагноз. Любов"
15.10 Давай одружимося
16.05 Зіркове життя. Публічна ганьба
17.05 Неймовірно історії кохання
18.00 Вікна-новини
18.10 Т/с "Анатомія Грей"
19.10 Упошуках істини. Таємниці вбивства комкора Котовського
20.10 "Чужі помилки. Вибухова хвиля"
21.30 Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00 Вікна-новини
22.20 Т/с "Анатомія Грей"
23.15 Зіркове життя. Зіркові пари
0.20 Вікна — спорт
0.30 Бізнес +
0.45 Х/ф "Хазяїн тайги"

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.40 Малахов +
10.35 Модний виступ
11.30 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.15 Хочу знати
12.45 Ділянка
13.30 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.30 Т/с "Монтекрісто"

16.20 Давай одружимося!
17.10 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.35 Школа
19.05 Слід
19.45 Чекай на мене
20.30 Спальний район
21.00 Час
21.30 Т/с "І все-таки я люблю..."
22.25 Знане джерело у Москві"
23.20 Школа
23.50 Нічні новини
0.00 Познер
0.55 Генії та лиходії
1.20 Слід
2.20 Модний виступ
3.10 Давай одружимося!
4.00 Новини
4.05 Т/с "Монтекрісто"

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Х/ф "Сильні духом"
9.55 Х/ф "Олексій"
11.05 Х/ф "Тіні зникають опівдні"
12.00 Надбання республіки
12.10 Новини культури
12.30 Документальна історія
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Х/ф "День весілля доведеться уточнити"
15.15 Т/с "Дві сторони однієї Анни"
16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Іван Грозний з душою Дон Кіхота. Микола Черкасов
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Т/с "Історія льотчика"
22.00 "Городок"
22.50 Вісті +
23.05 Тим часом
0.00 Новини культури
0.25 Т/с "Дві сторони однієї Анни"
1.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
1.55 Т/с "Якось буде кохання"
2.50 Новини культури
3.00 Вісті
3.40 Т/с "Історія льотчика"
5.10 "Городок"
5.55 Вісті +
6.15 Документальна історія
6.45 Вісті — Спорт

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Імо вдома!
8.00 "Небезпека під водою. Сріблясті окули. Хижакі Сан-Себастьяна"
8.30 Павло Лунгін. "Орли на підвіконні"
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 Кулінарний двобій
11.00 Т/с "Ливарний. Обличчя"
12.00 Сьогодні
12.40 "Максимум"
13.40 Д/с "Російські сенсоції"
14.35 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Надзвичайна подія
16.10 Т/с "Повернення Мухтара. Запах жінки"
17.05 Т/с "Угро. Вовки"
18.00 Сьогодні
18.35 Огляд. Надзвичайна подія
19.00 "Історії про привидів. Благослов'ї мене, святій батьку". США
19.30 Година суду
20.20 Т/с "Місто спокус"
21.15 Т/с "Глухар. Жалість"
22.15 Сьогодні
22.40 Т/с "Ливарний. Календар смерті"
23.35 Т/с "Угро. Вовки"
0.30 Т/с "Наречений для Барбі"
1.25 "Віктор Перемоги". Блокада
2.15 — 2.35 Огляд. Надзвичайна подія

ТВ ЦЕНТР TVCI

6.00 Настрій
6.15 "Енциклопедія". Гіппократ
8.20 Постскриптум
9.20 Т/с "Зцілення коханням"
10.10 "Найвпливовіші жінки світу". Хіларі Клінтон
10.50 Д/ф "Москва Першопрестольна"
11.15 М/ф "Нехочуха"
11.30 Події
11.45 Московські меценати
12.10 Т/с "Рідні люди"
12.55 Д/с "Неприборкана природа Австралії"
13.20 У центрі подій
14.15 "Це ще квіточки!" Спец. репортаж
14.30 Події
14.45 Д/ф "Тетяна Пельтцер. Обережно — бабуся!"
15.25 "Щоденник мандрівника". Байкол
15.55 Т/с "Жінка-поліцейський"
16.40 "Найвпливовіші жінки світу". Хіларі Клінтон
17.20 "Енциклопедія". Гіппократ
17.30 Події

Вул. Шота Руставелі, 19
Автовідповідач 287-11-35
Довідки та замовлення квитків за тел. 287-30-41
www.kinopanorama.com.ua

21 — 27 січня

АВАТАР 11.00, 15.40, 20.20
АНТИХРИСТ 13.50, 18.30

28 січня — 3 лютого

АВАТАР 10.30, 15.30
ШЕРАОК ХОЛМС 13.20, 18.20, 20.30

МІНІ-ЗАЛ
ЗАВЖДИ ІНШЕ КІНО

21-27 січня

ЭРОСЕ, ДОПОМОЖИ ... 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00

28 січня — 6 лютого

ЗАДУШЕННЯ 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00
У репертуарі можливі зміни

Інформаційний спонсор **ХРЕШАТИК**

17.50 Т/с "Зцілення коханням"
18.35 Д/ф "Володимир Висоцький. Невідомі, про якого знали все..."
19.05 Московські меценати
19.30 Т/с "Вовчиця"
20.15 М/ф "Нехочуха"
20.30 Події
21.05 Момент істини
21.40 Д/ф "Блакитний бант Атлантики"
22.25 Т/с "Мисливці за іконами"
23.05 Д/с "Неприборкана природа Австралії"
23.35 "Це ще квіточки!" Спец. репортаж
23.50 Події
0.20 Т/с "Зцілення коханням"
1.05 Т/с "Рідні люди"
1.50 Д/ф "Тетяна Пельтцер. Обережно — бабуся!"
2.30 Т/с "Жінка-поліцейський"
3.20 Т/с "Вовчиця"
4.05 Т/с "Мисливці за іконами"
4.45 Д/ф "Москва Першопрестольна"
5.15 Провінційні музеї Росії. "Зворотний бік Землі"
5.40 "Це ще квіточки!" Спец. репортаж

КДРТРК

14.00 Т/с "Прем'єр-міністр"
14.50 Сьогодні
14.55 "Пілігрим". Софія Київська
15.20 "Ріка життя". В. Крищенко
15.55, 18.55, 20.55 Служба розшуку дітей
16.00 За київським часом
16.10 Шлягер
17.30 "Театральний Київ". Композитор С. Бедусенко
18.00 Хрешатик, 26
18.45 Крихітка
19.00 За київським часом
19.20 "Наодинці з музикою". Бразилія
19.40 Вищий пілотаж
20.00 Мультифільм
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Хрешатик, 26
21.30 За київським часом
21.50 Народний календар
22.00 Т/с "Прем'єр-міністр"
22.50 Вечори в "Червоній калині"
23.25 "Ріка життя". В. Крищенко
0.00 Час країни

ENTER-фільм

6.00 SMS-голосування
6.40 Х/ф "Член уряду"
8.55 Кіноляпи
9.20 Х/ф "Лялька-Руслан і його друг Санька"
11.00 Саундтреки
11.55 SMS-голосування
12.45 Х/ф "Штрафний удар"
15.25 Дитячий сеанс
17.25 SMS-голосування
18.00 Саундтреки
18.30 Х/ф "Народжена революцією"
21.10 Вечірня казка
21.30 Х/ф "Особиста зброя"
23.25 SMS-голосування
23.45 Саундтреки
0.15 Х/ф "Цілюю, до понеділка"
1.50 Х/ф "Неспокійне хазяйство"
3.15 Х/ф "Член уряду"

K1

7.00 Д/ф "Ганібал — ворог Риму"
8.10 Х/ф "Мисливці за реліквіями"
10.15 Х/ф "Чоловік на годину"
12.30 "Городок"
13.40 Т/с "Солдати"
15.45 Т/с "Зоряна брама"
17.45 Т/с "В останню мить"
18.45 Т/с "Лабіринти розуму"
20.00 Т/с "Солдати"
22.00 Х/ф "Вторгнення"

23.50 Т/с "В останню мить"
0.50 Зірка покеру
1.40 Т/с "Солдати"
3.20 М/ф "Хелбой"
4.30 Екіпаж
5.00 Д/ф "Стратегія війни"
5.50 Х/ф "Тайник біля Червоних Каменів"

КІНО

6.00 Мультифільм
6.30 Скеля Фрегіл
7.00 М/с "Гей, Арнольде"
7.30 М/с "Легенда дракона"
8.00 М/с "Злюки-бобри"
8.30 Скеля Фрегіл
8.50 Шоу Бенні Хілла
9.50 Шоу Бенні Хілла
10.25 Таксі
11.00 Т/с "Пригоди Конана"
13.00 Таємниці долі
15.00 Т/с "Пригоди Конана"
16.00 М/с "Злюки-бобри"
16.30 М/с "Гей, Арнольде"
17.00 М/с "Легенда дракона"
17.30 Т/с "Та, що говорить з привидами"
18.30 Т/с "Загублені"
19.30 Т/с "Загублені"
20.30 Т/с "Та, що говорить з привидами"
21.30 Х/ф "Фатальний інстинкт"
23.25 Секс
0.05 Х/ф "Таємниці замку"
1.35 Таємниці долі
2.35 Х/ф "Скеля Фрегіл. За лаштунками"
3.25 Кіноляпи
3.50 Х/ф "Весна"
5.30 Таксі

КУЛЬТУРА

14.00 Х/ф "Провінціалки"
15.20 "Скандально пригода містера Кетла і місис Мун"
15.50 Володимир Підпалый. Осяняний любов'ю
17.00 Мультифільм
17.30 Полтвці у Бельгії
18.10 Художник Рафаель Багаутдінов
18.30 Нерухома тінь від мікрофона
19.00, 0.00 Прайм-тайм культури
19.15, 0.15 Босоніж по снігу. Тетяна Морар
20.15, 1.15 Тетяна Винник. "Сізіфова Україна"
20.35, 1.35 Роман Коваль. Повернення правди
21.00, 2.00 І. Франко. "Для домашнього вогнища"
22.35, 3.40 Вечір пам'яті
23.30, 4.35 Не створи собі кумира
5.05 Д/ф "Володимир зорав, Ярослав засіяв"

МЕГАСПОРТ

6.00 Покер. World Poker Tour
7.40 Інтерв'ю. В. Цербе
8.20 Неспортивне життя. Я. Клочкова
9.00 Професійний бокс
11.50 Бой без правил
13.00 Бокс. KOTV Classics
14.00 Гандбол. Кубок світу. Жінки. Росія — Данія
16.00 Покер. World Poker Tour
18.00 Goal



ВІВТОРОК СІЧЕНЬ 26

КИЇВ	
6.30	“Церква “Посольство Боже”
6.55	Прес-ревію
7.00	Новини
7.25	Бізнес-ситуація
7.40	Каталог знижок
7.45	Як на долонях
7.50	Медицина
8.00	“Церква “Посольство Боже”
8.25	Столиця
10.10	Темніші долі
11.20	Шлях долі
13.50	“В гостях у Д. Гордона”. А. Бишовець
15.00	Новини
15.10	Т/с “Спадкоємця”
16.10	У центрі уваги
17.00	Новини
17.15	Вечірня кава
18.15	Дзеркало історії
19.00	Столиця
20.00	Дзеркало історії
20.45	Бізнес-ситуація
20.50	Міська варта
21.00	Новини
21.25	“В гостях у Д. Гордона”. А. Бишовець
22.30	Вечірня кава
23.00	Новини
23.20	Міська варта
23.25	Прес-ревію
23.30	Медицина
23.35	Каталог знижок
23.40	Як на долонях
23.45	Вісті
23.55	Міська варта
0.00	Шлях долі

ПЕРШИЙ. ЕРА	
6.00	Доброго ранку, Україно!
6.01	Ранкова молитва
6.05	Православний календар
6.10	Новини
6.20	Спорт
6.25	Події очима майбутнього
7.00	Новини
7.10	Ера бізнесу
7.15	Спорт
7.20	Події очима майбутнього
7.35	Будівельний майданик
7.40	Мультифільм
8.00	Новини
8.10	Спорт
8.15	Події очима майбутнього
8.20	Рейтингова панорама
8.45	Православний календар
9.15	Легко бути жінкою
10.10	Концерт пам'яті Н. Захарченко
11.30	Життя триває...
12.00	Новини
12.10	Діловий світ
12.45	Д/с “Африка — зачарований континент”
13.20	Здоров'я
14.10	Далі буде...
15.00	Новини
15.15	Діловий світ
15.55	Індіго
16.20	М/ф “Казка про білу крижинку”
16.35	Х/ф “Війна і мир”
17.20	Д/ф “Голокост. Всеспаєння життя”
18.00	Новини
18.10	Діловий світ
18.20	Український вимір
18.45	Euronews
19.00	Точка зору
19.40	Світ спорту
20.00	Особистий погляд
20.30	Громадська варта
21.00	Новини
21.25	Діловий світ
21.35	Світ спорту
21.55	Д/ф “Без маски”
22.55	Трійка, Кено, Максима
23.00	Підсумки
23.10	Спорт
23.20	Від першої особи
0.00	Підсумки
0.15	Острів скарбів
1.20	Культурно-мистецький арсенал. Classic-прем'єр. Show №11

2.25	Х/ф “Війна і мир”
3.00	Попередження
3.50	Громадська варта
4.05	Особистий погляд
4.35	Життя триває...
5.00	Легко бути жінкою
1+1	
6.05	Служба розшуку дітей
6.10	Т/с “Циганське серце”
6.55	Сніданок з 1+1
7.00	ТСН
7.10	М/с “Улюблений прибулець”
7.00	ТСН
8.05	Смокуємо
8.40	Сніданок з 1+1
9.00	ТСН
9.20	Смішніші за кроликів
10.00	Т/с “Семеро жінок одного холостяка”
11.20	Т/с “Ермоліви”
12.20	Т/с “Провінціалка”
13.15	Т/с “Тільки кохання”
14.10	Т/с “Район Беверлі-Хіллз”
15.05	Т/с “Район Мелроуз”
16.05	Т/с “Не родись вродливою”
17.00	ТСН
17.15	Т/с “Провінціалка”
18.15	Т/с “Тільки кохання”
19.30	ТСН
20.15	Т/с “Семеро жінок одного холостяка”
21.15	Т/с “Маргоша”
22.20	Т/с “Виклик 4”
23.20	ТСН
23.55	ПроСпорт
0.00	Х/ф “Два дні у долині”
1.50	Документ
2.50	Х/ф “Два дні у долині”
4.30	Т/с “Район Беверлі-Хіллз”
5.15	Т/с “Ермоліви”

ІНТЕР	
6.10	Знахарі
6.55	Годуючі батьки
7.00	Новини
7.10	Ранок з Інтером
7.30	Новини
8.00	Новини
8.30	Новини
9.00	Новини
9.15	Т/с “Повернення Мухтара”
11.20	Детективи
12.00	Новини
12.10	Т/с “Обручка”
13.15	Знахарі
14.00	Зрозуміти. Пробачити
15.00	Детективи
16.10	Детективи
17.20	Т/с “Сусіди”
18.00	Новини
18.15	Судові справи
19.00	Т/с “Кармеліта. Циганська пристрасть”
20.00	Подорожі
20.30	Т/с “Обручка”
21.30	Т/с “Танго з янголом”
23.50	Іх могли не врятувати. В'язні Курильського квадрата
0.50	У пошуках Ельдорадо
1.45	Подорожі. Час
2.15	Служба розшуку дітей
2.20	Т/с “Хаф”
3.15	Т/с “Сусіди”
3.45	У пошуках Ельдорадо
4.30	Т/с “Хаф”
5.25	Пропуск до Латинської Америки

УКРАЇНА	
6.00	Срібний апельсин
6.30	Події
6.40	Спортивні події
6.50	Критична точка
7.40	Срібний апельсин
8.00	Т/с “Слід”
8.55	Т/с “Безмовний свідок 2”
10.00	Т/с “Глухар 2”
11.00	Т/с “Покликання”
12.00	Т/с “Якось буде кохання”
13.00	Т/с “Коломбо”
14.40	Т/с “Слід”
15.35	Щирі розповіді
16.00	Федеральний суддя
17.00	Події
17.12	Спортивні події
17.15	Критична точка
18.00	Т/с “Якось буде кохання”
19.00	Події
19.20	Спортивні події
19.30	Шустр Live
20.20	Т/с “Глухар 2”
21.20	Т/с “Матюся, я кілера кохаю”
22.20	Т/с “Сорок”
0.00	Щирі розповіді
0.30	Т/с “Слід”
1.25	Х/ф “Перший лицар”
3.30	Події
3.50	Спортивні події
4.00	Критична точка
4.40	Т/с “Сестри”
5.25	Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ	
5.55	Т/с “Нотатки про вагітність”
6.15	Т/с “Акула”
7.00	Підйом
7.35	Підйом
8.35	Підйом
9.00	Х/ф “Циклоп”
10.55	Т/с “Курсанти”
12.15	Т/с “Друзі”
13.30	Репортер
13.35	М/с “Земля продавців часів”
13.55	М/с “Мій друг мавпочка”
14.30	Teen Time
14.35	Третій зайвий
14.55	Т/с “Друзі”
15.50	Teen Time
15.55	Т/с “Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво...”
16.55	Т/с “Татусеві доньки”
18.00	Т/с “Шасливі разом”
19.00	Репортер
19.15	Спортрепортаж
19.25	Т/с “Курсанти”
20.25	Т/с “Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво...”
21.40	Т/с “Татусеві доньки”
22.45	Т/с “Шасливі разом”
23.40	Т/с “4400”
0.40	Репортер
0.55	Спортрепортаж
1.05	Х/ф “Народжений захисник”
2.35	Т/с “Врятувати Грей”
5.25	М/ф “Смертельна битва. Подорож починається”

ICTV	
5.55	Факти
6.25	Ділові факти
6.35	300 сек/год
6.40	Світано
7.20	Анекдоти по-українськи
7.45	Факти. Ранок
7.50	Ділові факти
8.00	Спорт
8.05	ПроЗір
8.35	300 сек/год
8.45	Факти. Ранок
8.55	Спорт
9.00	Смак
9.45	Т/с “Солдати. Дембельський альбом”
11.40	Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів”
12.45	Факти. День
12.55	Спорт
13.05	Т/с “Таємниці слідства”
14.20	Т/с “Година Волкова”
15.20	Т/с “Морський патруль”
17.35	Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів”
18.45	Факти. Вечір
19.10	Спорт
19.15	Надзвичайні новини

19.55	Т/с “Морський патруль”
22.10	Т/с “Смерть шпигунам”
23.15	Надзвичайні новини
0.00	Факти. Підсумок дня
0.15	Неймовірна колекція містера Ріплі
1.15	Спорт
1.25	Х/ф “Спартак”
2.55	Факти
3.30	Х/ф “Люди-кішки”
5.25	Т/с “Альф”

ТОНІС	
6.00	Клуб-700
6.20	Новинпро
6.40	Сильні світу цього
6.55	Світські хроніки
7.05	Медицина
7.15	24 години
7.30	Життя
7.45	Press-огляд
7.50	Солодка казка
8.00	Адреналін
9.15	Диваки
9.50	Твій хіт
10.45	Вічні джерела енергії
12.00	Світські хроніки
12.10	За сім морів
13.00	Погляд у майбутнє
15.00	Твій хіт
15.25	Диваки
15.45	Екстремізм
16.15	Світські хроніки
16.20	Таємниці, магія і чарівництво
17.25	Медичний детектив
18.30	24 години
18.40	Життя
18.55	Адреналін
20.00	Сильні світу цього
20.30	24 години
21.00	Солодка казка
21.15	Таємниці, магія і чарівництво
22.15	Медичний детектив
23.20	Світські хроніки
23.30	24 години
23.40	Життя
23.50	Press-огляд
0.00	Таємниці долі
2.10	Твій хіт
2.30	За сім морів
2.50	24 години
3.00	Життя
3.10	Служба розшуку дітей
3.15	Сильні світу цього
3.30	Диваки
3.55	Невідома окупація
4.45	Служба розшуку дітей
4.50	Диваки
5.10	Твій хіт
5.25	Служба розшуку дітей
5.30	Сильні світу цього
5.50	24 години

ТЕТ	
7.30	Дім 2
8.00	Ранковий мультяш
9.30	Постудийні пальчики
9.30	М/с “Нічні пригоди”
10.00	М/с “Пригоди Олівера”
10.30	Дивись, хто прийшов!
11.00	Заваночка
12.00	Т/с “Баффі — переможниця вампірів”
13.00	Давай одружимося
14.00	Т/с “Доньки-матері”
15.00	М/с “Усе для дівчаток та хлопчиків”
15.30	М/с “Король”
16.00	Еролш
17.00	Т/с “Баффі — переможниця вампірів”
18.00	Т/с “Чи боїшся ти темряви?”
18.30	Т/с “Універ”
19.30	Дім 2
20.30	Заваночка
21.30	Т/с “Клуб”
22.30	Т/с “Секс і місто”
23.00	Т/с “Одружені... 3 дітей...”
23.30	Дім 2
0.00	Дивись, хто прийшов!
0.30	Таємниці долі

5-Й КАНАЛ	
6.01	23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15	0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30	Ранок на 5
9.10	22.40, 23.20, 5.20 Бізнес- час
9.30	13.30, 14.30 5 елемент
10.00	11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 23.00, 1.00, 4.00
10.30	11.30, 12.30 Прес- конференції
10.55	3.25 Огляд преси
11.20	Зверни увагу
15.30	Не перший погляд
16.30	Мотор-ГБ
17.30	Особливо небезпечно
18.30	2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45	4.45 Київський час
19.00	22.30, 0.00, 3.00, 5.00 “Час новин” (рос. мовою)
19.20	Президентські вибори — 2010
19.30	1.15 Новий час
20.30	21.20, 1.40 Час
21.00	Час новин
22.00	2.30, 5.30 На межі
0.30	Автопат-новини
0.40	Смачні подорожі
3.30	Велика політика

СТІ	
5.10	Х/ф “Перед світанком”
6.30	День Сіті
6.50	Прес Сіті
6.55	Сіті Веб
7.00	Вертикальний світ
7.30	Прес Сіті
7.35	Ціна слави
8.00	Прихована камера
8.30	День Сіті
8.40	Бізнес Сіті
8.45	Вертикальний світ
9.10	Сітіко
9.30	День Сіті

9.40	Бізнес Сіті
9.45	Прес Сіті
9.50	Сіті Веб
10.05	Модельна агенція Джаніз Дікенсон
11.00	Ресторанний гід
11.20	Сіті-терапія
12.00	Т/с “Буремний шлях”
13.05	Т/с “Там, де живуть мрії”
14.30	День Сіті
15.15	Зіркі поза кадром
15.45	Супер-няня
16.30	День Сіті
16.40	Т/с “Буремний шлях”
17.35	Т/с “Там, де живуть мрії”
18.30	День Сіті
18.45	Супер-няня
19.40	Прихована камера
20.30	День Сіті
20.50	Бізнес Сіті
20.55	Р. С. День Сіті
21.15	Оомін дружинами
22.05	Правда Сіті
22.30	День Сіті
22.50	Бізнес Сіті
22.55	Ресторанний гід
23.10	Модельна агенція Джаніз Дікенсон
0.00	Сітіко
0.10	Прес Сіті
0.15	Сіті Веб
0.20	Chatfix

НТН	
6.00	Особистий погляд
6.30	Х/ф “Пам'ятати чи забути”
8.20	Свідок
8.40	Т/с “CSI” — “Маямі”
10.00	Т/с “Криміналісти. Мислити як злочинець”
11.00	Свідок
11.20	Т/с “Інспектор Деррік”
12.35	Т/с “Сутю англійські вбивства”
14.45	Т/с “Сьомін”
17.00	Х/ф “Посейдон” поспішає на допомогу”
18.25	“Речовий доказ”. Кислота — зброя помсти
19.00	Свідок
19.25	Т/с “Сьомін”
21.30	Свідок
22.00	Т/с “CSI” — “Маямі”
23.00	Т/с “Криміналісти. Мислити як злочинець”
0.00	Свідок
0.30	Т/с “Сутю англійські вбивства”
2.30	Свідок
3.00	Т/с “Лас-Вегас”
3.50	Т/с “Одкровення”
4.40	Свідок
5.05	Правда життя
5.35	Легенди бандитської Одеси

СТБ	
6.05	Т/с “Кулагін і Партнери”
6.30	Бізнес +
6.35	



СЕРЕДА СІЧЕНЬ 27

КИЇВ

6.30	"Церква "Посольство Боже"
6.55	Прес-ревію
7.00	Новини
7.25	Бізнес-ситуація
7.40	Каталог знижок
7.45	Як на долонях
7.50	Економічний вісник
8.00	"Церква "Посольство Боже"
8.25	Столиця
10.10	Таємниці долі
11.20	Шлях долі
13.50	"В гостях у Д. Гордона". А. Бишовець
15.00	Новини
15.10	Т/с "Спадкоємиця"
16.10	У центрі уваги
17.00	Новини
17.15	Вечірня кава
18.15	Дзеркало історії
19.00	Столиця
20.00	Дзеркало історії
20.45	Бізнес-ситуація
20.50	Міська варта
21.00	Новини
21.25	"В гостях у Д. Гордона". А. Бишовець
22.30	Вечірня кава
23.00	Новини
23.20	Міська варта
23.25	Прес-ревію
23.30	Медицина
23.35	Каталог знижок
23.40	Як на долонях
23.45	Вісті
23.55	Міська варта
0.00	Шлях долі

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00	Доброго ранку, Україно!
6.01	Ранкова молитва
6.05	Православний календар
6.10	Новини
6.20	Спорт
6.25	Події очима майбутнього
7.00	Новини
7.10	Ера бізнесу
7.15	Рейтингова панорама
7.20	Спорт
7.25	Події очима майбутнього
7.30	Мультифільм
7.40	Рецепти здоров'я
8.00	Новини
8.10	Спорт
8.15	Події очима майбутнього
8.45	Православний календар
9.20	Легко бути жінкою
10.15	Д/ф "Сергій Данченко. І столицьорів довкола велетняського столу"
11.30	Життя триває...
12.00	Новини
12.10	Діловий світ
12.45	Д/с "Африка — зачарований континент"
13.20	Знайдемо вихід
14.10	Кіно.Іа
15.00	Новини
15.15	Діловий світ
15.50	Індого
16.20	Х/ф "Війна і мир"
18.00	Новини
18.10	Діловий світ
18.20	Український вимір
18.45	EuroNews
19.00	Точка зору
19.40	Світ спорту
19.55	Романи О. Малініна
21.00	Новини
21.25	Діловий світ
21.35	Світ спорту
21.50	Далі буде...
22.15	Право на захист
22.45	Мегалот
22.50	Суперлото, Трійка, Кено
23.00	Підсумки
23.10	Спорт
23.20	Від першої особи
0.00	Підсумки
0.15	Острів скарбів
1.20	Культурно-мистецький арсенал. Classic-прем'єр. Шоу №11
2.25	Х/ф "Війна і мир"
4.00	Право на захист
4.20	Ностальгія за... 70 — 80
4.35	Життя триває...
5.00	Легко бути жінкою

1+1

6.05	Служба розшуку дітей
6.10	Т/с "Циганське серце"
6.55	Сніданок з 1+1
7.00	ТСН
7.10	М/с "Улюблений прибулець"
8.00	ТСН
9.00	ТСН
9.20	Смішніші за кроликів
10.00	Т/с "Семеро жінок одного холостяка"
11.20	Т/с "Ермолови"
12.20	Т/с "Провінціалка"
13.15	Т/с "Тільки кохання"
14.10	Т/с "Район Беверлі-Хіллз"
15.05	Т/с "Район Мелроуз"
16.05	Т/с "Не родись вродливою"
17.00	ТСН
17.15	Т/с "Провінціалка"
18.15	Т/с "Тільки кохання"
19.30	ТСН
20.15	Т/с "Семеро жінок одного холостяка"
21.15	Т/с "Маргоша"
22.20	Т/с "Виклик 4"
23.20	ТСН

23.55	ПроСпорт
0.00	Х/ф "Конкурс"
1.45	Документ
2.45	Х/ф "Конкурс"
4.20	Т/с "Район Беверлі-Хіллз"
5.05	Т/с "Ермолови"
5.55	Мультифільм

ІНТЕР

6.10	Знахарі
6.55	Годуючі батьки
7.00	Новини
7.10	Ранок з Інтером
7.30	Новини
8.00	Новини
8.30	Новини
9.00	Новини
9.15	Т/с "Повернення Мухтара"
11.20	Детективи
12.00	Новини
12.10	Т/с "Обручка"
13.15	"Знак якості". Цукерки "Ромашко"
14.00	Знахарі
15.00	Зрозуміти. Пробачити
16.10	Детективи
17.20	Т/с "Сусіди"
18.00	Новини
18.15	Судові справи
19.00	Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
20.00	Подорожі
20.30	Т/с "Обручка"
21.30	Т/с "Танго з янголом"
23.50	Знайти скарб і померти
0.50	"Повітряні бої".
1.45	Подорожі. Час
2.15	Служба розшуку дітей
2.20	Т/с "Фальконе"
3.05	Т/с "Сусіди"
3.30	"Повітряні бої"
4.15	Судові справи
5.00	Пропуск до Латинської Америки
5.45	Уроки тітоньки Сови

УКРАЇНА

6.00	Срібний апельсин
6.30	Події
6.40	Спортивні події
6.50	Критична точка
7.40	Срібний апельсин
8.00	Т/с "Слід"
8.55	Т/с "Безмовний свідок 2"
10.00	Т/с "Глухар 2"
11.00	Т/с "Покликання"
12.00	Т/с "Якось буде кохання"
13.00	Т/с "Коломбо"
14.40	Т/с "Слід"
15.35	Широкердне знізання
16.00	Федеральний суддя
17.00	Події
17.12	Спортивні події
17.15	Критична точка
18.00	Т/с "Якось буде кохання"
19.00	Події
19.20	Спортивні події
19.30	Шустер Live
20.20	Т/с "Глухар 2"
21.20	Т/с "Матусю, я кілера кохаю"
22.20	Х/ф "Принц пістолетів"
0.20	Т/с "Слід"
1.15	Х/ф "Сорок"
2.30	Широкердне знізання
3.30	Події
3.50	Спортивні події
4.00	Критична точка
4.40	Т/с "Матусю, я кілера кохаю"
5.25	Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.55	Т/с "Нотатки про вагітність"
6.15	Т/с "Акула"
7.00	Підйом
7.35	Підйом
8.35	Підйом
9.00	Х/ф "Робота, що втекла"
11.00	Т/с "Курсанти"
12.15	Т/с "Друзі"
13.30	Репортер
13.35	М/с "Земля продавців часів"
13.55	М/с "Мій друг мавпочка"
14.30	Teen Time
14.35	Третій зайвий
14.55	Т/с "Друзі"
15.55	Teen Time
16.00	Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
16.55	Т/с "Татусеві доньки"
18.00	Т/с "Щасливі разом"
19.00	Репортер
19.15	Спортрепортер
19.25	Т/с "Курсанти"
20.25	Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
21.40	Т/с "Татусеві доньки"
22.45	Т/с "Щасливі разом"
23.40	Т/с "4400"
0.40	Репортер
0.55	Спортрепортер
1.05	Служба розшуку дітей
1.10	Х/ф "Конвой під прицілом"
2.40	Т/с "Врятувати Грейс"

ІСТV

6.00	Служба розшуку дітей
6.10	Факти
6.25	Ділові факти
6.35	300 сек/год
6.40	Світонок
7.20	Анекдоти по-українськи

7.45	Факти. Ранок
7.50	Ділові факти
8.00	Спорт
8.05	ПроЗірок
8.35	300 сек/год
8.45	Факти. Ранок
8.55	Спорт
9.00	Смюк
9.45	Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.40	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45	Факти. День
12.55	Спорт
13.05	Т/с "Таємниці слідства"
14.15	Т/с "Година Волкова"
15.20	Т/с "Морський патруль"
17.30	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
18.45	Факти. Вечір
19.10	Спорт
19.15	Надзвичайні новини
19.55	Т/с "Морський патруль"
22.10	Т/с "Смерть шпигунам"
23.15	Надзвичайні новини
0.00	Факти. Підсумок дня
0.15	Неймовірна колекція містера Ріплі
1.15	Спорт
1.30	Х/ф "Спартак"
2.55	Факти
3.30	Х/ф "Життя"
5.10	Т/с "Альф"

ТОНІС

6.00	Клуб-700
6.25	Новинипро
6.50	Сильні світу цього
7.05	Світські хроніки
7.15	24 години
7.30	Життя
7.45	Press-огляд
7.50	Солодка козка
8.00	Адреналін
9.15	Диваки
9.50	Твій хіт
10.40	Вічні джерела енергії
11.55	Світські хроніки
12.05	За сім морів
12.20	Екстремікс
13.00	Погляд у майбутнє
15.00	Твій хіт
15.25	Диваки
15.50	Екстремікс
16.10	Світські хроніки
16.20	Таємниці, магія і чарівництво
17.25	Медичні детективи
18.30	24 години
18.40	Життя
18.55	Адреналін
20.00	Сильні світу цього
20.30	24 години
21.00	Солодка козка
21.15	Таємниці, магія і чарівництво
22.15	Медичні детективи
23.20	Світські хроніки
23.30	24 години
23.40	Життя
23.50	Press-огляд
0.00	Таємниці долі
2.10	Твій хіт
2.30	За сім морів
2.50	24 години
3.00	Життя
3.10	Служба розшуку дітей
3.15	Сильні світу цього
3.30	Диваки
3.55	УПА. Греться сила
4.45	Служба розшуку дітей
4.50	Диваки
5.10	Твій хіт
5.25	Служба розшуку дітей
5.30	Сильні світу цього
5.50	24 години

ТЕТ

7.30	Дім 2
8.30	Ранковий мультик
9.00	Пустотливі пальчики
9.30	М/с "Нічні пригоди"
10.00	М/с "Пригоди Олівера"
10.30	Дивись, хто прийшов!
11.00	Заванчєра
12.00	Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00	Давай одружимося
14.00	Т/с "Сила тяжіння"
15.00	М/с "Бешкетник Денніс"
15.30	М/с "Король"
16.00	Еролшо
17.00	Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00	Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
18.30	Т/с "Універ"
19.30	Дім 2
20.30	Заванчєра
21.30	Т/с "Клуб"
22.30	Т/с "Секс і місто"
23.00	Т/с "Одружені... з дітьми..."
23.30	Дім 2
0.00	Дивись, хто прийшов!
0.30	Таємниці долі

5-й КАНАЛ

6.01	23.30	4.30	Час-Тайм
6.15	0.15	3.10	Час спорту
6.30	Ранок на 5		
9.10	22.40	23.20	Бізнес-час
9.30	13.30	14.30	5 елемент
10.00	11.00	12.00	13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 23.00, 1.00, 4.00
10.30	11.30	12.30	Час новин
10.55	3.25	Огляд преси	
11.20	Зверни увагу		
15.30	Здорові історії		
16.30	"Арсенал"		
17.30	Велика політика		
18.30	2.20	4.15	Хроніка дня
18.45	4.45	Київський час	
19.00	22.30	0.00	3.00, 5.00
19.20	"Час новин" (рос. мовою)		
19.30	1.15	Новий час	
20.30	21.20	1.40	Час

21.00	Час новин
22.00	2.30, 5.30 Акцент
0.30	Автіплот-новини
0.40	Ресторанні новини
3.30	Особливо небезпечно

СІТІ

5.25	Х/ф "Професія — слідчий"
6.30	День Сіті
6.50	Прес Сіті
6.55	Сіті Веб
7.00	Вертикальний світ
7.30	Прес Сіті
7.35	Ціна слави
8.00	Прихована камера
8.30	День Сіті
8.40	Бізнес Сіті
8.45	Вертикальний світ
9.10	Сітішо
9.30	День Сіті
9.40	Бізнес Сіті
9.45	Прес Сіті
9.50	Сіті Веб
10.05	Модельна агенція Джаніз Дікенсон
11.00	Ресторанний гід
11.20	Сіті-терапія
12.00	Т/с "Буремний шлях"
13.05	Т/с "Там, де живуть мрії"
14.30	День Сіті
15.15	Зірки поза кадром
15.45	Супер-няня
16.30	День Сіті
16.40	Т/с "Буремний шлях"
17.35	Т/с "Там, де живуть мрії"
18.30	День Сіті
18.45	Супер-няня
19.40	Прихована камера
20.30	День Сіті
20.55	Бізнес Сіті
21.15	Оомін дружинами
22.05	Правда Сіті
22.30	День Сіті
22.50	Бізнес Сіті
22.55	Ресторанний гід
23.10	Модельна агенція Джаніз Дікенсон
0.00	Сітішо
0.10	Прес Сіті
0.15	Сіті Веб
0.20	Chatfix

НТН

6.00	Особистий погляд
7.15	Х/ф "Посейдон" поспішає на допомогу"
8.40	Свідок
9.00	Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00	Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
11.00	Свідок
11.20	Т/с "Інспектор Деррік"
12.35	Т/с "Сутю англійські вбивства"
14.50	Т/с "Сьомін"
17.00	Х/ф "Намагайся залишитися живим"
18.25	"Грозда життя". Байокери. Життя за спідометром
19.00	Свідок
19.25	Т/с "Сьомін"
21.30	Свідок
22.00	Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00	Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
0.00	Свідок
0.30	Т/с "Пуаро"
2.30	Свідок
3.00	Т/с "Лас-Вегас"
3.50	Т/с "Одрокнення"
4.40	Свідок
5.10	Грозда життя
5.35	Легенди бандитської Одеси



КИЇВ	ІНТЕР
6.30 "Церква "Посольство Боже" 6.55 Прес-ревію 7.00 Новини 7.25 Бізнес-ситуація 7.40 Каталог знижок 7.45 Як на долонях 7.50 Медицина 8.00 "Церква "Посольство Боже" 8.25 Столиця 10.10 Таємниці долі 11.20 Шлях долі 13.50 "В гостях у Д. Гордона". А. Бишовець 15.00 Новини 15.10 Т/с "Спадкоємця" 16.10 У центрі уваги 17.00 Новини 17.15 Вечірня кава 18.15 Дзеркало історії 19.00 Столиця 20.00 Дзеркало історії 20.45 Бізнес-ситуація 20.50 Міська варта 21.00 Новини 21.25 "В гостях у Д. Гордона". М. Кирилов Вечірня кава 23.00 Новини 23.20 Міська варта 23.25 Прес-ревію 23.30 Медицина 23.35 Каталог знижок 23.40 Як на долонях 23.45 Вісті 23.55 Міська варта 0.00 Шлях долі	6.10 Знахари 6.55 Годуючі батьки 7.00 Новини 7.10 Ранок з Інтером 7.30 Новини 8.00 Новини 8.30 Новини 9.00 Новини 9.15 Т/с "Повернення Мухтара" 11.20 Детективи 12.00 Новини 12.10 Т/с "Обручка" 13.15 "Знак якості". Губки господарські 14.00 Знахари 15.00 Зрозуміти. Пробачити 16.10 Детективи 17.20 Т/с "Сусіди" 18.00 Новини 18.15 Судові справи 19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть" 20.00 Подорожі 20.30 Т/с "Обручка" 21.30 Т/с "Танго з янголом" 23.50 Ігрова справа. Закон Анастасії 0.50 Ударна хвиля 1.45 Подорожі. Час 2.15 Служба розшуку дітей 2.20 Т/с "Фальконе" 3.05 Т/с "Сусіди" 3.30 "Ударна хвиля" 4.15 Судові справи 5.00 Перепустка до Латинської Америки 5.45 Уроки тітоньки Сови
ПЕРШИЙ. ЕРА	УКРАЇНА
6.00 Доброго ранку, Україно! 6.01 Ранкова молитва 6.05 Православний календар 6.10 Новини 6.20 Спорт 6.25 Події очима майбутнього 7.00 Новини 7.10 Ера бізнесу 7.15 Спорт 7.20 Події очима майбутнього 7.25 Мультфільм 7.45 Ера якості 8.00 Новини 8.10 Спорт 8.15 Події очима майбутнього 8.20 Рейтингова панорама 8.45 Православний календар 9.20 Легко бути жінкою 10.15 Д/ф "Дім, в якому живе театр" 11.30 Життя триває... 12.00 Новини 12.10 Діловий світ 12.45 Д/с "Африка — зачарований континент" 13.15 Фольк-music 14.30 Хай щастить 15.00 Новини 15.15 Діловий світ 15.50 Індіго 16.15 Кордон держави 16.35 Х/ф "Війна і мир" 18.00 Новини 18.10 Діловий світ 18.20 Український вимір 18.45 Euronews 19.00 Точка зору 19.40 Світ спорту 19.55 Романи О. Малініна 21.00 Новини 21.25 Діловий світ 21.35 Світ спорту 21.55 Д/ф "Федір Стригун. Абриси долі" 22.55 Трійка, Кено, Максима 23.00 Підсумки 23.10 Спорт 23.20 Від першої особи 0.00 Підсумки 0.15 Острів скарбів 1.20 Культурно-мистецький арсенал. Classic-прем'єр. Шоу №12 2.25 Х/ф "Війна і мир" 3.45 Д/ф "Без маски" 4.35 Життя триває... 5.00 Легко бути жінкою	6.00 Срібний апельсин 6.30 Події 6.40 Спортивні події 6.50 Критична точка 7.40 Срібний апельсин 8.00 Т/с "Слід" 8.55 Т/с "Безмовний свідок 2" 10.00 Т/с "Глухар 2" 11.00 Т/с "Покликання" 12.00 Т/с "Якось буде кохання" 13.00 Т/с "Коломбо" 14.40 Т/с "Слід" 15.35 Широке середнє зізнання 16.00 Федеральний суддя 17.00 Події 17.12 Спортивні події 17.15 Критична точка 18.00 Т/с "Якось буде кохання" 19.00 Події 19.20 Спортивні події 19.30 Шустер Live 20.20 Т/с "Глухар 2" 21.20 Т/с "Матусю, я кілера кохаю" 22.20 Х/ф "Брати Грім" 0.45 Т/с "Слід" 1.30 Х/ф "Принц пістолетів" 3.00 Широке середнє зізнання 3.30 Події 3.50 Спортивні події 4.00 Критична точка 4.40 Т/с "Матусю, я кілера кохаю" 5.25 Срібний апельсин
1+1	НОВИЙ КАНАЛ
6.00 Служба розшуку дітей 6.05 Т/с "Циганське серце" 6.55 Сніданок з 1+1 7.00 ТСН 7.10 М/с "Улюблений прибулець" 8.00 ТСН 9.00 ТСН 9.20 Смішніші за кроликів 10.00 Т/с "Сім жінок одного холостяка" 11.20 Т/с "Ермолови" 12.20 Т/с "Провінціалка" 13.15 Т/с "Тільки кохання" 14.10 Т/с "Район Беве́рлі-Хіллз" 15.05 Т/с "Район Мелроуз" 16.05 Т/с "Не ридись вродливою" 17.00 ТСН 17.15 Т/с "Провінціалка" 18.15 Т/с "Тільки кохання" 19.30 ТСН 20.15 Т/с "Сім жінок одного холостяка" 21.15 Т/с "Маргоша" 22.20 Т/с "Виклик 4" 23.20 ТСН 23.55 ПроСпорт 0.00 Х/ф "Маленький Нікіта" 1.45 Документ 2.45 Х/ф "Маленький Нікіта" 4.15 Т/с "Район Беве́рлі-Хіллз" 5.00 Т/с "Ермолови" 5.50 Мультфільм	5.55 Т/с "Нотатки про вагітність" 6.15 Т/с "Акула" 7.00 Підйом 7.35 Підйом 8.35 Підйом 9.00 Х/ф "Перстень дракона" 10.50 Т/с "Курсанти" 12.10 Т/с "Друзі" 13.30 Репортер 13.35 М/с "Земля правдивих часів" 13.55 М/с "Мій друг мавпочка" 14.30 Teen Time 14.35 Третій зайвий 14.55 Т/с "Друзі" 15.55 Teen Time 16.00 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..." 17.00 Т/с "Татусеві доньки" 18.00 Т/с "Шасливі разом" 19.00 Репортер 19.15 Спортрепортер 19.25 Т/с "Курсанти" 20.25 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..." 21.40 Т/с "Татусеві доньки" 22.45 Т/с "Шасливі разом" 23.45 Т/с "4400" 0.40 Репортер 0.55 Спортрепортер 1.05 Служба розшуку дітей 1.10 Х/ф "Сестричка Бетті" 3.00 Т/с "Повертаюся до тебе"
ІСТV	СТV
6.10 Факти 6.25 Ділові факти 6.35 300 сек/год 6.40 Світаною 7.20 Анекдоти по-українськи 7.45 Факти. Ранок 7.50 Ділові факти 8.00 Спорт 8.05 ПроЗіроч 8.35 300 сек/год 8.45 Факти. Ранок 8.55 Спорт 9.00 Смак 9.45 Т/с "Солдати. Дембельський альбом" 11.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів" 12.45 Факти. День 12.55 Спорт 13.05 Т/с "Таємниці слідства" 14.15 Т/с "Година Волкова"	6.10 Факти 6.25 Ділові факти 6.35 300 сек/год 6.40 Світаною 7.20 Анекдоти по-українськи 7.45 Факти. Ранок 7.50 Ділові факти 8.00 Спорт 8.05 ПроЗіроч 8.35 300 сек/год 8.45 Факти. Ранок 8.55 Спорт 9.00 Смак 9.45 Т/с "Солдати. Дембельський альбом" 11.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів" 12.45 Факти. День 12.55 Спорт 13.05 Т/с "Таємниці слідства" 14.15 Т/с "Година Волкова"

15.20 Т/с "Морський патруль" 17.30 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів" 18.45 Факти. Вечір 19.10 Спорт 19.15 Надзвичайні новини 19.55 Т/с "Морський патруль" 22.10 Т/с "Смерть шпигунам" 23.15 Надзвичайні новини 0.00 Факти. Підсумок дня 0.15 Неймовірна колекція містера Ріплі 1.15 Спорт 1.30 Х/ф "Ділова жінка" 3.15 Факти 3.50 Х/ф "Графіня з Гонконгу"	6.00 Клуб-700 6.20 Новини про 6.40 Сильні світу цього 6.55 Світські хроніки 7.05 Медицина 7.15 24 години 7.30 Життя 7.45 Прес-огляд 7.50 Солодка казка 8.00 Адреналін 9.20 Диваки 9.50 Той хіт 10.40 Правдо по порядку 12.00 Світські хроніки 12.10 За сім морів 13.00 Погляд у майбутнє 15.00 Той хіт 15.30 Диваки 15.55 Екстремікс 16.10 Світські хроніки 16.20 Таємниці, магія і чарівництво 17.25 Медичний детектив 18.30 24 години 18.40 Життя 18.45 Адреналін 20.00 Сильні світу цього 20.30 24 години 21.00 Солодка казка 21.15 Таємниці, магія і чарівництво 22.15 Медичний детектив 23.20 Світські хроніки 23.30 24 години 23.40 Життя 23.50 Press-огляд 0.00 Таємниці долі 2.10 Той хіт 2.30 За сім морів 2.50 24 години 3.00 Життя 3.10 Служба розшуку дітей 3.15 Сильні світу цього 3.30 Диваки 3.55 Партизани 4.45 Служба розшуку дітей 4.50 Диваки 5.10 Той хіт 5.25 Служба розшуку дітей 5.30 Сильні світу цього 5.50 24 години	7.30 Дім-2 8.30 Ранковий мультяк 9.00 Пустотливі пальчики 9.30 М/с "Нічні пригоди" 10.00 М/с "Мумії повертаються" 10.30 Дивись, хто прийшов! 11.00 Звона вечерея 12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів" 13.00 Ранковий мультяк 14.00 Т/с "Сила тяжіння" 15.00 М/с "Бешкетник Денніс" 15.30 М/с "Король" 16.00 Еролэш 17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів" 18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?" 18.30 Т/с "Універ" 19.30 Дім-2 20.30 Звона вечерея 21.30 Т/с "Клуб" 22.30 Т/с "Секс і місто" 23.00 Т/с "Одружені... з дівчини..." 23.30 Дім-2 0.00 Дивись, хто прийшов! 0.30 Таємниці долі	5-й КАНАЛ 6.01 23.40, 4.30 Час-Тайм 6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту 6.30 Ранок на 5-му 9.10, 20.20, 5.20 Бізнес-час 9.30, 13.30, 14.30 5 елемент 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 21.00, 1.00, 4.00 Час новин 10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції 10.55, 3.25 Огляд преси 11.20 Зверни увагу 15.30 Феєрія мандрів 16.30 Драйв 17.30, 3.30 Акцент 18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня 18.45, 4.45 Київський час 19.00, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою) 19.20 Президентські вибори — 2010 19.30, 1.15 Новий час 20.30, 21.20, 1.40 Час 21.40 Я так думаю 0.30 Автопілот-новини 0.40 Ні пуху ні пера! 2.30, 5.30 Особливо небезпечно	СІТІ 5.25 Х/ф "Професія — слідчий" 6.30 День Сіті
--	--	---	---	---

6.50 Прес Сіті 6.55 Сіті Веб 7.00 Вертикальний світ 7.30 Прес Сіті 7.35 Ціна слави 8.00 Прихована камера 8.30 День Сіті 8.40 Бізнес Сіті 8.45 Вертикальний світ 9.10 Сітчко 9.30 День Сіті 9.40 Бізнес Сіті 9.45 Прес Сіті 9.50 Сіті Веб 10.05 Модельна агенція Джаніз Дікенсон 11.00 Ресторанний гід 11.20 Сіті-терапія 12.00 Т/с "Буремний шлях" 13.05 Т/с "Там, де живуть мрії" 14.30 День Сіті 15.15 Зірки поза кадром 15.45 Супер-няня 16.30 День Сіті 16.40 Т/с "Буремний шлях" 17.35 Т/с "Там, де живуть мрії" 18.30 День Сіті 18.45 Супер-няня 19.40 Прихована камера 20.30 День Сіті 20.50 Бізнес Сіті 20.55 Р. S. День Сіті 21.15 Оомін дружинами 22.05 Правда Сіті 22.30 День Сіті 22.50 Бізнес Сіті 22.55 Ресторанний гід 23.10 Модельна агенція Джаніз Дікенсон 0.00 Сітчко 0.10 Прес Сіті 0.15 Сіті Веб 0.20 Chatrix	НТН 6.00 Особистий погляд 7.10 Х/ф "Намагайся залишитися живим" 8.40 Свідок 9.00 Т/с "CSI" — "Маямі" 10.00 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець" 11.00 Свідок 11.20 Т/с "Інспектор Деррік" 12.35 Т/с "Пуаро" 14.50 Т/с "Сьомін" 16.55 Х/ф "На перевалі не стріляти" 18.25 "Легенди бандитського Києва". Діамантова зірка Сомерроу 19.00 Свідок 19.25 Т/с "Сьомін" 21.30 Свідок 22.00 Т/с "CSI" — "Маямі" 23.00 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець" 0.00 Свідок 0.30 Т/с "Пуаро" 2.30 Свідок 3.00 Т/с "Лас-Вегас" 3.50 Т/с "Одроквення" 4.50 Свідок 5.10 Правда життя 5.40 Легенди бандитської Одеси	СТБ 5.55 Т/с "Кулагін і Партнери" 6.25 Бізнес + 6.30 Т/с "Коломбо" 8.10 Дової одружимося 9.10 Х/ф "Вперше заміжня" 11.40 Незагадено, але факт 13.20 Битва екстрасенсів. Протистояння шкіл 14.20 "Чужі помилки. Янгол знімає крило" 15.15 Дової одружимося 16.10 "Зіркове життя. Зоряна ліміта" 17.05 Неймовірно історії кохання 18.00 Вікно-новини 18.10 Т/с "Анатомія Грей" 19.10 Моя правда. В'ячеслав Невинний 20.10 "Чужі помилки. Материнське кохання" 21.30 Т/с "Кулагін і Партнери" 22.00 Вікно-новини 22.20 Т/с "Анатомія Грей" 23.25 Зіркове життя. Таємниці секс-символів 20 століття 0.25 Вікно — спорт 0.35 Бізнес + 0.55 Х/ф "Людина нізвідки"	ОРТ-Україна 5.00 Новини 9.00 Новини 9.40 Малахов + 10.35 Модний вирок 11.30 Контрольна закупівля 12.00 Новини 12.15 Хочу знати 12.45 Ділянка 13.30 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Т/с "Монтекрісто" 16.20 Дової одружимося! 17.10 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.35 Школа 19.05 Слід 19.45 Нехай говорять 20.30 Спальний район 21.30 Т/с "І все-таки я люблю..." 22.25 Людина і закон 23.20 Школа 23.50 Нічні новини
--	---	---	--

0.05 Судити самі 0.50 Х/ф "Розвага для старичків" 2.20 Модний вирок 3.10 Дової одружимося! 4.00 Новини 4.05 Т/с "Монтекрісто"	РТР ПЛАНЕТА 11.05 Х/ф "Тіні зникають опівдні" 12.00 Надбання республіки 12.10 Новини культури 12.30 Життя чудових ідей 13.00 Вісті 13.30 Місцевий час. Вісті — Москва 13.45 Т/с "Карамболь" 15.15 Т/с "Дві сторони однієї Анни" 16.00 Вісті 16.30 Місцевий час. Вісті — Москва 16.45 Кузня для олігархів. Кооперативи 17.30 Суд іде 18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть" 19.00 Вісті 19.45 Т/с "Якось буде кохання" 20.30 Т/с "Райські яблучка" 22.00 Дворжецькі. Виклик долі 22.50 Вісті + 23.05 Культурна революція 0.00 Новини культури 0.25 Т/с "Дві сторони однієї Анни" 1.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть" 1.55 Т/с "Якось буде кохання" 2.40 Новини культури 3.00 Вісті 3.40 Т/с "Райські яблучка" 5.10 Дворжецькі. Виклик долі 5.55 Вісті + 6.15 Життя чудових ідей 6.45 Вісті — Спорт	НТВ СВІТ 6.00 Сьогодні 6.10 Сьогодні вранці 7.30 Огляд 8.00 "Небезпека під водою. Морські вершини. Дельфіни-афаліни Південної Африки" 8.30 Золотий пил 9.00 Сьогодні 9.25 Середній клас 10.00 Чудеса та інші дивовижні історії 11.00 Т/с "Ливарний. Батьки і діти" 12.00 Сьогодні 12.40 Т/с "Місто спокус" 13.35 Т/с "Глухар. Братське кохання" 14.35 Огляд. Надзвичайна подія 15.00 Сьогодні 15.35 Перша кров 16.10 Т/с "Повернення Мухтара. Італійська краватка" 17.05 Т/с "Угро. Волки" 18.00 Сьогодні 18.35 Огляд. Надзвичайна подія 19.00 "Історії про привидів" "Заперечення". США 19.30 Справа сімейні 20.20 Т/с "Місто спокус" 21.15 Т/с "Глухар. Спокутування" 22.15 Сьогодні 22.40 Т/с "Ливарний. Джокер" 23.35 Т/с "Угро. Волки" 0.30 Т/с "Наречений для Барбі" 1.25 "Кремлівська кухня". Секретний зв'язок 2.10 — 2.30 Огляд. Надзвичайна подія	ТВ ЦЕНТР TVCІ 6.00 Настрій 8.15 "Енциклопедія". Едуард Мане 8.20 Тимчасово доступний. І. Авербух 9.20 Т/с "Зцілення коханням" 10.10 "Найвпливовіші жінки світу". Голда Меїр 10.50 "Запрошує...". Г. Гаранян 11.15 А у цій казці було так... 11.30 Події 11.45 Московські меценати 12.10 Т/с "Рідні люди" 12.55 Д/с "Неприборкано природа Австралії" 13.20 "Скандальне життя". Маму — за двері! 14.00 Провінційні музеї Росії. "Після вождя" 14.30 Події 14.45 Д/ф "Микола Трофимов. Я — людина маленька" 15.25 Наші улюблені тварини 15.55 Т/с "Жінка-поліцейський" 16.40 "Найвпливовіші жінки світу". Голда Меїр 17.20 "Енциклопедія". Едуард Мане 17.30 Події 17.50 Т/с "Зцілення коханням" 18.35 Реальні історії. "Спасибі тобі!" 19.05 Московські меценати 19.30 Т/с "Вовчиця" 20.15 А у цій казці було так... 21.05 "Справа принципу". Здорове харчування 21.40 "Процарюй, любове, прощайся..." Діалог 22.25 Т/с "Мисливці за іконами" 23.05 Д/с "Неприборкано природа Австралії"
--	---	--	---

ЧЕТВЕР СІЧЕНЬ 28	23.30 "Небесна варта". Спец. репортаж 23.50 Події 0.20 Т/с "Зцілення коханням" 1.05 Т/с "Рідні люди" 1.50 Д/ф "Микола Трофимов. Я — людина маленька" 2.30 Т/с "Жінка-поліцейський" 3.20 Т/с "Вовчиця" 4.05 Т/с "Мисливці за іконами" 4.45 "Запрошує...". Г. Гаранян 5.15 Провінційні музеї Росії. "Герої духу" 5.40 "Небесна варта". Спец. репортаж	КІНО 6.00 Мультфільм 6.30 Скеля Фреґлів 7.00 М/с "Гей, Арнольде" 7.30 М/с "Легенда дракона" 8.00 М/с "Злюки-бобри" 8.30 Скеля Фреґлів 9.00 Шоу Бенні Хілла 9.50 Шоу Бенні Хілла 10.25 Таксі 11.00 Т/с "Пригоди Конана" 13.00 Таємниці долі 15.00 Т/с "Пригоди Конана" 16.00 М/с "Злюки-бобри" 16.30 М/с "Гей, Арнольде" 17.00 М/с "Легенда дракона" 17.30 Т/с "Та, що говорить з привидами" 18.30 Т/с "Загублені" 19.30 Т/с "Загублені" 20.30 Т/с "Та, що говорить з привидами" 21.30 Х/ф "Немає виходу" 23.45 Секс 0.25 Х/ф "Сексуальний бізнес" 1.25 Таємниці долі 2.25 Х/ф "Бір Америка" 4.10 Кіноляпи 4.20 Х/ф "Воротар" 5.30 Таксі	КУЛЬТУРА 6.00 Молитва за Україну 6.05 Гра долі. Павло Тичина 6.20 Карл Орф. Кантата "Карміна Бурана" 7.20 Літературно Одеса. Бабель 7.30, 17.00 Мультфільм 8.00, 19.00, 0.00 Прайм-тайм культури 8.15 Дмитро Іванов. "Зорі чорнозему" 8.30 Мовою музики. Молодь обирає джаз 8.50 Ростислав Синько та його фільми 9.20 Шляхами Павла Чубинського 9.40 Аудієнція. Софі Лорен 10.00 Х/ф "Ведмідь" 10.45 Остання жертва. Сторінки прихованої долі 11.45 Д/ф "Вони вижили у Голокості" 12.40 Вчитель вчителів 13.00 "Юрій Яновський" 13.20 Мистецтво перформансу 14.00 Х/ф "Колівища" 15.05 "Лев і Левиця" на франківській сцені 16.00, 5.05 "Юрій та Олена Смоличі" 16.25, 5.25 Циганський барон обіймає планету 18.00 IV батумський КФ 19.15, 0.15 Неформат 20.00, 1.00 Богдан Сойка 20.30, 1.30 Лесь Танюк про Мар'яна Крушельницького 21.00, 2.00 Ж.-Б. Мольєр. "Дон Жуан" 23.15, 4.15 Монолог шашливої людини. Валентина Купріна	МЕГАСПОРТ 6.00 Покер. World Poker Tour 7.40 Інтерв'ю. Т. Кочергіна 8.20 Неспортивне життя. В. Завальнюк 9.00 Професійний бокс 11.50 Бокс без правил 13.00 Бокс. KOTV Classics 14.00 Гандбол. Кубок світу. Жінки. 1/2 фіналу. Данія — Норвегія 16.00 Покер. World Poker Tour 18.00 Відверто про футбол 19.15 Сумо. ЧЕ-2009. Лозанна, Швейцарія 20.00 Бокс. KOTV Classics 21.00 Професійний бокс 23.00 Бокс без правил 23.55 Покер. World Poker Tour 2.00 Гандбол. Кубок світу. Жінки. 1/2 фіналу. Данія — Норвегія 4.00 Теніс настільний. Pro Tour — English Open	КІНОТЕАТР «ДРУЖБА» вул. Хрещатик, 25 тел. 278-18-49 АВАТАР8 — 21 січня НАША МАША8 — 21 січня АРТУР І ПОМСТА УРДАЛАКА.....15 — 28 січня ЩАСЛИВИЙ КІНЕЦЬ.....22 — 28 січня ЧОРНА БЛИСКАВКА22 січня — 4 лютого РІЗДВЯНА ІСТОРІЯ22 січня — 4 лютого ПРИНЦЕСА І ЖАБА.....29 січня — 11 лютого Інформаційний спонсор ХРЕЩАТИК
------------------------	---	--	---	--	--



П'ЯТНИЦЯ

СІЧЕНЬ

29

КИЇВ

6.30 "Церква "Посольство Боже"
6.55 Прес-ревю
7.00 Новини
7.25 Бізнес-ситуація
7.40 Каталог знижок
7.45 Як на долонях
7.50 Економічний вісник
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Медицина
8.30 Столиця
10.10 Таємниці долі
11.20 Шлях долі
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
М. Кирилов
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємиця"
16.10 У центрі уваги
16.50 Медичні поради. Вегето-судинна дистонія
17.00 Новини
17.15 Вечірня кава
17.50 Каталог знижок
18.15 Дзеркало історії
19.00 Столиця
19.50 Міська варта
20.00 "Спецпідрозділ "Чорний квадрат"

20.45 Бізнес-ситуація
20.50 Міська варта
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
М. Кирилов
22.30 "Гаряча лінія "102"
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-ревю
23.30 Медичні поради. Вегето-судинна дистонія
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта
0.00 Шлях долі

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар
6.10 Новини
6.20 Спорт
6.25 Події очима майбутнього
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Рейтингова панорама
7.20 Спорт
7.25 Події очима майбутнього
7.35 Будівельний майданик
7.45 Автодрайв
8.00 Новини
8.10 Спорт
8.15 Події очима майбутнього
8.25 Мультифільм
8.45 Православний календар
9.20 Легко бути жінкою
10.15 Концерт ВІА "Українські борви"

11.30 Життя триває...
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.45 Д/с "Африка — зачарований континент"
13.20 Будемо жити
14.30 Надвечір'я
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.25 Пазли
16.15 Х/ф "Війна і мир"
18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 Euronews
19.00 Точка зору
19.40 Світ спорту
20.00 Знайдемо вихід
21.00 Новини
21.25 Діловий світ
21.35 Світ спорту
21.50 Ванкувер — 2010... Ігри заради мети

22.20 Автоакадемія
22.55 Трійка, Кено
23.00 Підсумки
23.20 Від першої особи
0.00 Підсумки
0.15 Острів скарбів
1.20 Культурно-мистецький арсенал. Classic-прем'єр. Шой №12
2.25 Х/ф "Війна і мир"
4.05 Надвечір'я
4.35 Життя триває...
5.00 Легко бути жінкою

1+1

6.00 Служба розшуку дітей
6.05 Т/с "Циганське серце"

6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/с "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
9.00 ТСН
9.20 Смішніші за кроликів
10.00 Т/с "Сім жінок одного холостяка"
11.20 Т/с "Ермолови"
12.20 Т/с "Провінціалка"
13.15 Т/с "Тільки кохання"
14.10 Т/с "Район Беверлі-Хіллз"
15.05 Т/с "Район Мелроуз"
16.05 Т/с "Не родись вродливою"
17.00 ТСН
17.15 Т/с "Татусеві доньки"
17.50 Т/с "Татусеві доньки"
18.15 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН
20.15 Х/ф "Приречений на смерть"
22.10 Х/ф "Чужий"
0.30 Жихи "Сховище". 3 категорія
2.05 "Шанс 2". Гала-концерт
4.25 Т/с "Район Беверлі-Хіллз"
5.10 Т/с "Ермолови"
5.55 Мультифільм

ІНТЕР

6.10 Знахарі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення Мухтара"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Обручка"
13.15 "Знак якості". Зелений чай з м'ятою
14.00 Знахарі
15.00 Зрозуміти. Пробачити
16.10 Детективи
17.20 Т/с "Сусіди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Велика політика
0.10 Пан Міністр
1.15 Подорожі. Час
1.45 Т/с "Фальконе"
2.40 Т/с "Сусіди"
3.10 Знак якості
3.40 Знахарі
4.20 Судові справи
5.10 Перепустка до Латинської Америки
5.50 Уроки тітоньки Сови

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.40 Спортивні події
6.50 Критична точка
7.40 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок 2"
10.00 Т/с "Глухар 2"
11.00 Т/с "Покликання"
12.00 Т/с "Якось буде кохання"
13.00 Т/с "Коломбо"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Широке знізання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Якось буде кохання"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.30 Х/ф "Гербарій Маші Колосової"
21.30 Шустер Live
1.30 Х/ф "Брати Грімм"
3.30 Події
3.50 Спортивні події
4.00 Шустер Live

НОВИЙ КАНАЛ

5.50 Служба розшуку дітей
5.55 Т/с "Нотатки про вагітність"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.15 Х/ф "Сили природи"
11.25 Т/с "Курсанти"
12.45 Т/с "Друзі"

13.30 Репортер
13.35 М/с "Земля правдивих часів"
13.55 М/с "Мій друг мовпочка"
14.30 Teen Time
14.35 Третій зайвий
14.55 Т/с "Друзі"
15.55 Teen Time
16.00 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
16.55 Т/с "Татусеві доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 Т/с "Курсанти"
20.30 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
21.45 Т/с "Татусеві доньки"
22.15 Інтуїція
23.40 Репортер
23.55 Спортрепортер
0.05 Х/ф "Чарлі Бартлетт"
1.55 Т/с "Повертаюся до тебе"
4.25 М/с "Табір Лазло"

ICTV

6.00 Служба розшуку дітей
6.10 Факти
6.25 Ділові факти
6.35 300 сек/год
6.40 Світанок
7.20 Анекдоти по-українськи
7.45 Факти. Ранок
7.50 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 ПроЗірок
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт
9.00 Смак
9.45 Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Х/ф "Безстрашний"
15.20 Т/с "Морський патруль"
17.35 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
18.45 Факти. Вечір
19.15 Спорт
19.20 Надзвичайні новини
19.55 Наша Russia
20.55 Х/ф "Дев'ять ярдів 2"
23.00 Голі і смішині
0.00 Автопарк
0.40 Спорт
0.55 Надзвичайні новини
1.15 Х/ф "Червоний дракон"
3.15 Факти
3.45 Х/ф "Романові і Джульєтта"

ТОНІС

6.00 Клуб-700
6.25 Новини про
6.45 Сильні світу цього
7.05 Медицина
7.15 24 години
7.30 Життя
7.45 Press-огляд
7.50 Солодка казка
8.00 Адреналін
9.20 Диваки
9.50 Твій хіт
10.40 Загибель "Антарктики"
12.00 За сім морів
12.35 Екстремікс
13.00 Погляд у майбутнє
15.05 Твій хіт
15.30 Диваки
15.55 Екстремікс
16.20 Таємниці, магія і чарівництво
17.25 Медичний детектив
18.30 24 години
18.40 Життя
18.55 Адреналін
20.00 Сильні світу цього
20.30 24 години
21.00 Солодка казка
21.15 Таємниці, магія і чарівництво
22.15 Медичний детектив
23.30 24 години
23.40 Життя
23.50 Press-огляд
0.00 Таємниці долі
2.10 Твій хіт
2.30 За сім морів
2.50 24 години
3.00 Життя
3.15 Сильні світу цього
3.30 Диваки
3.55 Гастарбайтери
4.45 Диваки
5.10 Твій хіт
5.25 Життя
5.35 Сильні світу цього
5.50 24 години

TET

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультик
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Мумії повертаються"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Звана вечерея

12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Т/с "Доньки-матері"
15.00 М/с "Усе для дівчаток та хлопчиків"
15.30 М/с "Король"
16.00 Єралаш
17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
18.30 Т/с "Універ"
19.30 Дім 2
20.30 Звана вечерея
21.30 Т/с "Клуб"
22.30 Т/с "Секс і місто"
23.00 Т/с "Одружені... з дітьми..."
23.30 Дім 2
0.00 Дивись, хто прийшов!
0.30 Таємниці долі

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5-му
9.10, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 23.00, 1.00, 4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Своїми очима
16.30 На межі
17.30, 3.30 Феєрія мандрів
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою)
19.20 Президентські вибори — 2010
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
21.00 Час новин
22.00, 2.30, 5.30 Чинник безпеки
0.30 Автопілот-новини
0.40 Ресторанні новини

СТІ

5.20 Х/ф "Професія — слідчий"
6.30 День Сіті
6.50 Прес Сіті
6.55 Сіті Веб
7.00 Вертикальний світ
7.30 Прес Сіті
7.35 Ціна слави
8.00 Прихована камера
8.30 День Сіті
8.40 Бізнес Сіті
8.45 Вертикальний світ
9.10 Сітічко
9.30 День Сіті
9.40 Бізнес Сіті
9.45 Прес Сіті
9.50 Сіті Веб
10.05 Великі ідеї для маленької планети
10.30 Мандрівник
11.00 Ресторанний гід
11.20 Сіті-терапія
12.00 Т/с "Буремний шлях"
13.05 Т/с "Там, де живуть мрії"
14.30 День Сіті
15.15 Зірки поза кадром
15.45 Супер-няня
16.30 День Сіті
16.40 Т/с "Буремний шлях"
17.35 Т/с "Там, де живуть мрії"
18.30 День Сіті
18.45 Супер-няня
19.40 Прихована камера
20.30 День Сіті
20.50 Бізнес Сіті
20.55 Х/ф "За бідного гусара заможте слівце"
22.30 День Сіті
22.50 Бізнес Сіті
22.55 Х/ф "За бідного гусара заможте слівце"
0.00 Сітічко
0.10 Прес Сіті
0.15 Сіті Веб
0.20 Chatrix

НТН

6.00 Особистий погляд
7.10 Х/ф "На перевалі не стріляти"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
11.00 Свідок
11.20 Т/с "Інспектор Деррік"
12.45 Т/с "Пуаро"
14.40 Т/с "Сьомін"
16.40 Т/с "Пороки та їхні прихильники"
19.00 Свідок
19.25 Х/ф "Заборона на кохання"
21.30 Свідок

22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00 Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
0.00 Свідок
0.30 Х/ф "Бестселер"
2.20 Свідок
2.45 Речовий доказ
4.45 Правда життя
5.15 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

6.15 Т/с "Кулагін і Партнери"
6.40 Бізнес +
6.45 Т/с "Коломбо"
8.40 Х/ф "Кортик"
13.15 Х/ф "Бронзовий птах"
17.25 Вікна-новини
17.35 Х/ф "Стережись автомобіля!"
19.40 Суперстар. Ірина Аллегрова. Сповідь незломленої жінки
22.00 Вікна-новини
22.25 Х/ф "Деякі примарні днів"
0.30 Вікна — спорт
0.40 Бізнес +
0.55 Х/ф "Старий знайомий"

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.40 Малахов +
10.35 Модний вирок
11.30 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.15 Хочу знати
12.45 Ділянка
13.30 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.30 Т/с "Монтекрісто"
16.20 Давай одружимося!
17.10 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.40 Поле чудес
19.40 Нехай говорять
20.30 Спальний район
21.00 Час
21.30 Концерт М. Задорнова
22.45 Х/ф "Палата №6"
1.05 Х/ф "Піна"
3.10 Давай одружимося!
4.00 Судити самі
4.45 Слід
5.25 Детективи

РТР ПЛАНЕТА

11.10 Влада факту
11.55 Надбання республіки
12.05 Чехов у моєму житті
12.30 Різномитання
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Карамболь"
15.15 Кімната сміху
16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Моя срібна куля. Тетяна Пельтцер
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Х/ф "Шлях додому"
22.00 Х/ф "Король Лір"
0.10 "Саак Бабель. Одеса-Москва-Одеса". Вечір у театрі "Школа сучасної п'єси"
1.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
1.55 Т/с "Якось буде кохання"
2.40 Новини культури
3.00 Вісті
3.40 Х/ф "Король Лір"
5.55 Моя срібна куля. Тетяна Пельтцер
6.45 Вісті — Спорт

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Головно дорога
8.00 "Жорстокі таємниці минулого". Неділя відьми
8.25 О. Журбін. Мелодії на спомин
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 І знову зрастуйте!
11.05 Т/с "Ливарний. Джокер"
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Місто спокус"
13.35 Т/с "Глухар. Спокутування"
14.35 Огляд. Надзвичайно подія
15.00 Сьогодні
15.35 Особливо небезпечний!
16.15 Т/с "Повернення Мухтара. Клинок", "Троянський кінь"
18.00 Сьогодні
18.35 "Історії про привидів. Прошальний знімок". США
19.05 Слідство вели...
20.00 Надзвичайно подія

20.25 Х/ф "Материнський інстинкт"
22.15 Жіночий погляд
23.05 Т/с "Ливарний. Останній літак"
0.00 Х/ф "Пітер Фм"
1.30 Випробування вірності
1.55 "Шахи. Супертурнір у Вейк-Ан-Зей"
2.25 — **2.45** Огляд. Надзвичайно подія

ТВ ЦЕНТР TVCІ

6.00 Настрій
8.15 "Енциклопедія". Цезар Гай Юлій
8.20 Х/ф "Загін"
9.55 "Таланти і шанувальники". Д. Хорат'ян
11.10 М/ф "Подаренка"
11.30 Події
11.45 Московські меценати
12.10 Х/ф "На чужому святі"
13.20 "Сто питань дорослому". В. Меньшов
14.00 Провінційні музеї Росії. "Герої духу"
14.30 Події
14.45 Культурний обмін
15.10 Х/ф "Аніскін і Фантомас"
17.20 "Енциклопедія". Цезар Гай Юлій
17.30 Події
17.50 Д/ф "Лікар Чехов. Жорстокий діагноз"
18.35 Х/ф "Погана, хороша людина"
20.10 М/ф "Подаренка"
20.30 Події
21.05 Добровечір, Москва!
22.35 Х/ф "Похорон Сталіна"
0.20 Події
0.50 Х/ф "Загін"
2.20 Х/ф "На чужому святі"
3.35 Х/ф "Погана, хороша людина"
5.05 "Таланти і шанувальники". Д. Хорат'ян

КДРТРК

6.45 Час країни
7.00, 11.55, 17.25 Сьогодні
7.05 Історичні етюди
7.35, 9.55, 13.10, 16.10, 19.20, 20.55 Служба розшуку дітей
7.40 Володимирська
8.00 За київським часом
8.25 "Кінозустрічі". Ю. Терещенко
9.10 С. Жовнарчук
10.00 Хрещатик, 26
10.45 Музичні історії
11.00 Подих слова. В. Симоненко
11.35 МНС
12.00 Мандрі планетою Земля
12.30 М/с "Поляна Лева Кінгслі"
12.50 Народний календар
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Т/с "Прем'єр-міністр"
15.00 С. Жовнарчук
15.40 "Пілігрим". Софія Київська
16.00 За київським часом
16.20 Хрещатик, 26
17.05, 18.45 Мультифільм
17.30 Історичні етюди
18.00 Хрещатик, 26
19.00 За київським часом
19.25 МНС
19.45 Рондо, або Фото на згадку (Хрещатик, 26)
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Подих слова. В. Симоненко
21.30 За київським часом
21.50 Народний календар
22.00 Т/с "Прем'єр-міністр"
22.50 "Вітер мандрів". Маршрутами Чорногорії
23.00 В. Степова "Шедеври класичної музики"
0.00 Час країни



КИЇВ

6.30 Мультфільм
6.55 Прес-ревію
7.00 Новини
7.25 Столиця
8.00 Медицина
8.05 Вісті
8.15 Мультфільм
8.35 Дзеркало історії
9.10 Економічний вісник
9.50 TV-Start
10.20 Як на долонях
10.25 Дім живих історій
11.00 Файна садба
11.40 VIP-стажер
12.15 “Церква “Посольство Боже”
12.40 Медицина
13.30 Шлях долі
17.00 “В гостях у Д. Гордона”.
М. Кирилов
18.10 “Концерт “Українська пісня року 2009”
21.00 Новини-тижневик
21.30 Бізнес-ситуація
22.05 Кулуари
22.40 Час відповідей
22.55 “Церква “Посольство Боже”
23.20 Шлях долі

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Ранкова молитва
6.05 Шлях до святині
6.30 Світ православ'я
6.50 Крок до зірок
7.20 Концерт “Пісня року — 2009”
8.20 Здорове харчування
8.30 Ера Здоров'я
8.50 Ранкові поради
9.20 Діти батьки сплять
9.55 Так просто
10.35 Хто у домі хазяїн?
11.05 Експерти дозволя
11.35 Вихідні по-українськи
12.00 Темний силует
12.30 М/ф “Ніч перед Різдом”
14.00 Х/ф “Ведмідь на ім'я Вінні”
15.50 Х/ф “Провулок Дю Кашало”
17.25 Кіно.ua
18.00 Х/ф “Соляріс”
21.00 Новини
21.20 Світ спорту
21.45 Фольк-music
22.45 Мегалот
22.50 Суперлото, Трійка, Кено
23.00 Вільна гавань
23.25 Енергопанорама
23.45 DW. Новини Європи
0.15 Острів скарбів
1.20 Т/ф “По-модному”
2.35 Х/ф “Соляріс”
5.20 Експерти дозволя

1+1

6.10 Літаючий будинок
7.00 Без табу
7.55 Світське життя
9.05 Хто там?
10.10 М/с “Качині історії”
11.10 М/с “Нові пригоди песика та його друзів”
12.30 Т/с “Шлях чарівника 21”
13.25 Шість кадрів
13.45 Х/ф “Індіанка в Америці”
15.40 Х/ф “Приречений на смерть”
17.35 Х/ф “Оголошені у розшук”
19.30 ТСН
20.00 Х/ф “Оголошені у розшук”
22.00 Х/ф “Життя знаenzaька”
23.50 Х/ф “Чужий”
1.40 Х/ф “Індіанка в Америці”
3.10 ТСН
3.40 Жахи “Сховище”. 3 категорія
5.05 Смішні пісні про головне — 2008

ІНТЕР

6.20 Велика політика
8.50 У Городку
9.25 “Городок”
10.00 Х/ф “Терміново у номер! 2”
14.00 Т/с “Ляльки чаклуна”

18.00 Т/с “Відчиніть, міліція!”
20.00 Подорожі
20.30 Концерт “Золота шарманка”
23.30 Пан Міністр
0.45 Х/ф “Чоловік за викликом 2”
2.15 Подорожі. Час
2.45 Знак якості
3.30 Х/ф “Чоловік за викликом 2”
4.50 Знахарі
6.10 Уроки тітоньки Соби

УКРАЇНА

6.00 Шустер Live
7.00 Бенефіс Г. Хазанова
9.30 Фентезі “Пенелопа”
11.30 Х/ф “Іноземці”
14.10 Х/ф “Гербарій Маші Колосової”
16.10 Дві зірки 2
19.00 Події
19.30 Х/ф “Малахольна”
21.30 Х/ф “Не народися красивим”
23.30 Х/ф “Краще не буває”
2.00 Х/ф “Ворон. Місто янголів”
3.30 Події
3.50 Фентезі “Пенелопа”
5.45 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.30 Х/ф “Заповіді”
6.50 Х/ф “Два брати”
9.00 М/с “Дональд Дак”
9.35 М/с “Мої друзі Тигруля і Пух”
10.00 Зоряні драми
10.55 Інтуїція
12.05 Info-шок
13.05 Файна Юкраїна
14.00 Хто проти блондинок?
15.20 Х/ф “Сили природи”
17.30 Х/ф “Моє перше весілля”
19.30 Х/ф “Брудні танці”
21.50 Х/ф “Останній замок”
0.20 Спортрепортер
0.25 Х/ф “Дім на Хантед Хілл”
2.05 М/с “Тобіро Лазло”

ICTV

5.25 Факти
5.55 Автопарк
6.25 Х/ф “Безстрашний”
8.40 Т/с “Пантера”
10.35 козирне життя
11.00 Анекдоти по-українськи
11.35 Люди, коні, кролики і...
Домашні ролики
12.00 Квартирне питання
12.55 Спорт
13.00 Наша Russia
14.05 Х/ф “Дев'ять ярдів 2”
16.05 Провокатор
17.05 Під прицілом
18.00 Максим у Україні
18.45 Факти. Підсумок дня
18.55 Спорт
19.15 Наша Russia
19.35 Велика різниця
20.25 Х/ф “Пристрели їх!”
22.30 Прожекторперісхїлтон
23.15 Голі і смішні
23.40 Х/ф “Червоний дракон”
2.00 Т/с “Блейд”
3.45 Х/ф “Гінденбург”

ТОНІС

6.00 Диваки
6.25 Твій хіт
6.40 Дім живих історій
7.05 Феодоро
7.50 Сильні світу цього
9.00 Сім'я від А до Я
9.55 Медицина
10.05 Інші землі
11.15 Світські хроніки
11.40 Тиждень моди
12.20 За сім морів
13.00 Погляд у майбутнє
15.00 Твій хіт
15.10 Х/ф “Робінзон Крузо”
16.50 Зелена варта
17.15 Образ і наука
17.55 Однокласники
19.00 Межі
20.00 Земля бактерій
21.05 Таємниці подорожей

22.10 Що таке добре і що таке погано?
22.40 Сильні світу цього
23.00 Світські хроніки
23.30 Тиждень моди
0.00 Таємниці долі
2.15 Твій хіт
2.30 Острбайтери
4.00 Провда окопів
4.50 Красень Київ
5.10 Світські хроніки
5.35 Зелена варта

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультик
9.00 Марві Хаммер
9.30 М/ф “Як козаки олімпійцями стали”
10.00 Т/с “Чи боїшся ти темряви?”
11.00 Ключі від форту Буайар
13.30 Т/с “Таксі для янголів”
15.30 Т/с “Алфред Хічкок представляє”
16.00 Єралаш
17.00 Заборонена зона
18.00 Т/с “Чи боїшся ти темряви?”
18.30 Українці Афiгенні
19.30 Дім 2
20.30 Убойна ліга
21.30 Заборонена зона
22.30 Віка
23.30 Дім 2
0.00 Дивись!
0.30 Таємниці долі

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 7.05, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30, 18.45, 4.45 Київський час
6.40, 11.20, 15.30 Зверни увагу
6.45, 11.30 Автопілот-тест
7.00, 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 21.00, 23.00, 4.00 Час новин
7.35, 8.50, 22.40, 23.20, 0.30, 5.20 Бізнес-час

7.50 Новобудова
8.10, 19.20, 21.50, 2.20, 4.15 Тема тижня
8.30 Бістро-ТБ
9.25 Своїми очима
10.15 Здорові історії
10.35 Не перший погляд
11.45 Технопарк
12.30 Хроніка тижня
13.30 Драйв
14.20 Стриво від шефа
14.40 “Гра долі” [Б. Хмельницький]
16.30 “Арсенал”
17.30, 3.30 На межі
18.20 Вікно в Європу
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 “Час новин” [рос. мовою]
19.30, 1.00 5 копійок
21.20 Народний контроль
22.00, 2.30, 5.30 Територія закону
0.40 Мотор
3.25 Огляд преси

СТІ

5.25 Х/ф “Професія — слідчий”
6.30 День Сіті
6.50 Прес Сіті
6.55 Сіті Веб
7.00 Містер Мейкер
7.20 Виховання домашніх тварин
7.45 М/с “Великий та малий”
8.30 М/с “Бджілка Майя”
9.30 Містер Мейкер
10.00 Прихована камера
10.30 Джеймі Олівер у себе вдома
11.00 Прихована камера
11.30 Оголена краса
12.30 Школа кулінарії
13.30 Весілля Сіті
14.05 Історії міста
14.30 Моя нова адреса
15.00 Паранормальні розслідування
15.45 Історії міста
16.15 Від босячки до леді
17.15 Школа кулінарії

18.05 Оголена краса
19.00 Від босячки до леді
20.00 Прихована камера
20.30 Сім днів Сіті
21.00 Правда Сіті
21.30 Історії міста
22.00 Прихована камера
22.30 Сім днів Сіті
23.00 Світ вина
23.30 Х/ф “Кіно. Жіночий погляд”
1.00 Chatrix

НТН

6.00 Особистий погляд
7.00 Т/с “Пороки та їхні прихильники”
9.20 М/ф “Огні та кукарачі”
10.00 М/ф “Спайдермен”
10.30 Х/ф “Трансморфери”
12.30 Х/ф “Червона тінь”
14.50 Вайл Аут
15.50 Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів 9”
18.00 Х/ф “Ахіллесова п'ята”
21.30 Х/ф “Безсоння”
0.05 Х/ф “Зрада”
2.30 Речовий доказ
5.30 Правда життя

СТБ

5.45 Руйнівники міфів
7.25 Х/ф “У моєї смерті прошу винити Клаву К.”
9.00 Імо вдома
10.05 Вусолапохвіст
10.40 М/ф “Ну, постривай!”
13.10 Х/ф “Професор у законі”
15.40 Суперстар. Ірина Аллегрова.
Сповідь незломленої жінки
18.00 Неймовірно історії кохання
19.00 Х/ф “Стережись автомобіля!”
21.05 Моя правда. В'ячеслав Невинний
22.05 Зіркове життя. Перше кохання зірок
23.05 Паралельний світ
0.10 Х/ф “Отрути, або Всесвітня історія отруєнь”
2.05 Мобільна скринька

ОРТ-Україна

6.00 Новини
6.10 Генії та лиходії
6.35 М/ф “Королева Зубна щітка”
6.50 Х/ф “Всього одна ніч”
8.20 Грой, гармонь улюблена!
9.00 Розумниця та розумники
9.40 Слово пастиря
10.00 Новини
10.10 Смак
11.00 Чехов. Неоприлюднене життя
12.00 Новини
12.15 Х/ф “Дама з собачкою”
13.40 Що з'їсти, щоб схуднути
14.35 Х/ф “Кар'єра Діми Горіна”
16.30 Х/ф “Смерть під вітрилом”
18.40 Станіслав Жук. Великий самотній
19.40 Кришталевий лід
21.00 Час
21.15 Х/ф “Небіж, або Російський бізнес 2”
22.40 Прожекторперісхїлтон
23.15 Х/ф “Інтердівчинка”
1.40 Х/ф “Ми веселі, щасливі, талановиті!”
3.50 Поле чудес
4.45 Слід
5.25 Детективи

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Вісті
7.10 Місцевий час. Вісті — Москва
7.20 Х/ф “Семен Дежнев”
8.35 Мультфільм
8.45 Кімната сміху
9.30 Замітки натураліста
10.00 Вісті
10.10 Місцевий час. Вісті — Москва
10.20 Суботник
10.50 Х/ф “Шлях додому”
12.20 Більше за кохання
13.00 Вісті
13.20 Місцевий час. Вісті — Москва

13.25 “Формула влади”. Післямова.
Джордж Уокер Буш
13.55 Очевидне-неймовірне
14.25 Жив, щоб пам'ятали. Леонід Філатов
15.15 Велика сім'я. Наумові
16.45 Суботній вечір
18.15 Т/с “Ваша честь”
19.00 Вісті у суботу
19.45 Х/ф “Справжнє кохання”
21.10 Х/ф “Солодка жінка”
22.45 VІЦеремонія вручення Національної кінематографічної премії “Золотий Орел”
0.45 Суботний вечір
2.15 Т/с “Ваша честь”
3.00 Вісті у суботу
3.35 Х/ф “Справжнє кохання”
5.00 Х/ф “Солодка жінка”
6.30 Звичайний концерт з Едуардом Ефіровим

НТВ СВІТ

7.00 Сьогодні
7.20 “Всесвітня картинна галерея з тітонькою Совою. Вільям Бугро”
7.30 Огляд
8.00 Без рецепта
8.30 Головно дорога
9.00 Сьогодні
9.30 Імо вдома!
10.05 Російська начинка
10.35 “Чудеса та інші дивовижні історії”
11.30 Т/с “Поп-корн”
12.00 Сьогодні
12.30 Кулінарний двобій
13.30 Квартирне питання
14.25 О. Журбін. Мелодії на спомин
15.00 Сьогодні
15.25 Наші
16.15 Х/ф “Нічого особистого”
18.00 Сьогодні
18.30 Професія — репортер
19.00 “Максимум”
20.00 Д/с “Російські сенсації”
20.50 Ти не повіриш!
21.40 Т/с “Повернення Мухтара 2. Рикшотет”, “Амнезія”
23.30 Суд присяжних
0.25 Випробування вірності
0.50 Х/ф “Галасуй, містечко”
2.05 — 2.35 “Шахи. Супертурнір у Вейк-Ан-Зейт”

ТВ ЦЕНТР TVCІ

6.30 Т/с “Діло було у Гаврилівці”
8.00 “Щоденник мандрівника”. Північ
8.25 АБВГДейка
8.50 Х/ф “Аніскін і Фантомас”
11.00 У вільному польоті. “Скеля і штори”
11.30 Події
11.45 “Репортер”. МДІ
12.00 “Сто питань дорослому”. Л. Лещенко
12.40 Х/ф “Я не можу тебе забути”
15.30 Клуб гумору
16.25 Події
16.40 Лінія захисту
17.20 Х/ф “Зустрінемося біля фонтану”
18.35 Народ хоче знати
19.30 Т/с “Діло було у Гаврилівці”
21.00 Постскрипtum
22.00 Х/ф “Фартовий”
23.30 Х/ф “Зустрінемося біля фонтану”
0.50 Події
1.05 Х/ф “Я не можу тебе забути”
3.50 Клуб гумору
4.40 Х/ф “Фартовий”

КДРТРК

6.45 Час країни
7.00, 11.45 Сьогодні
7.05 В. Степова “Чарівне намістечко”
8.00 За київським часом
8.20, 10.30, 16.00, 17.40, 19.55, 21.15 Служба розшуку дітей

СУБОТА
СІЧЕНЬ 30

8.25 Зірковий гість
9.00 Крихітка
9.10, 9.50, 16.05, 17.30, 19.20 Мультфільм
9.20 Зустріч для Вас
10.00 Хрещатик, 26
10.35 “Близькі околиці”. ДВРЗ
11.00 Хрещатик, 26
11.50 Люди і долі. Зимоглядна любов
12.20 В. Степова “Чарівне намістечко”
13.15 Хрещатик, 26
13.45 “Оплески, оплески...” Співач В. Пазич
14.00 Д/ф “Корпорація “Сімба”
14.15 Зустріч для Вас
15.00 Євро-2012
15.30 Народний календар
15.40 М/с “Клуб Суперкниги”
16.15 Хрещатик, 26
17.00 Пані, панночка, панянка
17.20 Крихітка
17.45 Хрещатик, 26
18.30 “Театральний Київ”. Сестри Турчак
19.00 На своїй землі
20.00 Підсумки тижня
20.30 Хрещатик, 26
21.20 “Близькі околиці”. Двєрз
21.40 Люди і долі. Зимоглядна любов
22.10 Зустріч у вітальні ім. І. Козловського
23.00 Автографи. Романс-хол з О. Малініним
23.30 Підсумки тижня

ENTER-фільм

6.05 Саундтреки
6.40 Х/ф “Великий перелом”
8.35 SMS-голосування
9.30 Т/с “Народжена революцією”
11.15 Кінолапи
11.50 SMS-голосування
13.05 Т/с “Народжена революцією”
15.50 Х/ф “Царевич Проша”
18.10 SMS-голосування
18.30 Саундтреки
19.20 Х/ф “Четверта висота”
21.10 Вечірня казка
21.30 Х/ф “Ліжко і сніданок”
23.20 SMS-голосування
23.35 Саундтреки
0.05 Х/ф “Рідня”
2.05 Х/ф “Великий перелом”
3.50 Х/ф “Проти волі батьків”

К1

6.30 Х/ф “Перегони по вертикалі”
10.30 Т/с “Зоряна брама”
12.30 Д/ф “Творини-генії”
13.50 Х/ф “По той бік зірок”
15.50 Х/ф “Нульовий ефект”
18.20 КВН — 2009
21.10 Х/ф “Репетитор”
23.20 Що? Де? Коли?
0.40 Зірка покеру
1.30 Х/ф “Гавань”
3.00 Що? Де? Коли?
4.00 Нічне життя
5.40 Екіпаж
6.00 Д/ф “Обличчя Санта-Клауса”

КИНО

6.00 Х/ф “Василіса Прекрасна”
7.10 Мультфільм
7.25 Скеля Фреглів
8.00 Мультфільм
8.30 Таксі
9.00 М/с “Назад до майбутнього”
9.35 Х/ф “Траса 60”
13.00 Таємниці долі
15.00 Мультфільм
15.10 Шоу Бенні Хілла

15.40 Х/ф “Золотошукачі”
17.30 Т/с “Динотопія”
18.30 Т/с “Динотопія”
19.30 Т/с “Міцний горішок Джейн”
20.30 Т/с “Міцний горішок Джейн”
21.30 Т/с “Секретні матеріали”
22.30 Т/с “Секретні матеріали”
23.30 Секс
0.10 Х/ф “Секс-чаклуна”
1.15 Таємниці долі
2.15 Т/с “Секретні матеріали”
3.00 Т/с “Секретні матеріали”
3.45 Кінолапи
4.15 Х/ф “Дівчина з характером”
5.30 Таксі

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 Кіно і все життя. Пам'яті Костянтина Степанкова
6.55 Він із корготи вождів
7.30, 17.00 Мультфільм
8.00 Прайм-тайм культури
8.15 Едуард Митницький — Валентина Заболотна
8.45 Валерій Гужва. “Вертоград”
9.00 Театральні силуети. Ірина Молостова
9.30 Д/ф “Крути”
10.00 А. Чехов. “Чайка”
12.40, 16.20, 5.20 Леонід Сандуленко — не просто циган
13.20 “Мій Михайло Коцюбинський”
13.40 Мирослав Скорик. “Концерт для вишнєчелі з оркестром”
14.00 Х/ф “Дубровський”
15.20 “Київська камерата”. Від класики до джазу
16.00, 5.00 “Згодуючи Володимира Сосюру”
17.30 Т/ф “Новорічний годинник”
18.10 Сторінка відеомузики. Регі Рондо
18.15 Дума про волю. Пам'яті Оксани Мешко
19.00, 0.00 Вулиця “липових” ористократів
19.35, 0.35 Усе життя — балет. Валентина Калиновська
19.50, 0.50 Родом з України. Пам'яті Миколи Єрьоменка
20.20, 1.20 У майстерні художника
20.40, 1.40 Вишнєвещ. Коліска князя запорозького
21.00, 2.00 М. Лисенко. Опера “Наталка-Полтавка”
22.15, 3.15 Джаз-коло
22.45, 3.45 Чигирин. Історія та сьогодення
23.15, 4.15 “Страдіварі” із Корюківки

МЕГАСПОРТ

6.00 Покер. World Poker Tour
7.40 In версія. І. Кровець
8.20 KOTV News
9.00 Професійний бокс
12.00 Д/ф “Олександр Мішаков. Епоха чемпіонів”
13.00 Бокс. KOTV Classics
14.00 Гандбол. Кубок світу. Жінки. Фінал. Норвегія — Румунія
16.00 Покер. World Poker Tour
18.00 Goalissimo
19.00 Сумо. ЧЕ-2009. Лозанна, Швейцарія
20.00 Бокс. KOTV Classics
21.00 Професійний бокс
1.00 Відверто про футбол
2.00 Гандбол. Кубок світу. Жінки. Фінал. Норвегія — Румунія
3.30 KOTV News
4.00 Теніс настільний. Pro Tour Polish Open



НЕДІЛЯ

СІЧЕНЬ

31

КИЇВ	ІНТЕР
6.30 Мультфільм 7.00 Новини-тижневик 8.00 Мультфільм 8.15 VIP-стажер 8.50 Таємниці долі 12.05 "Церква "Посольство Боже" 13.00 Актуально — насущю 13.45 Шлях долі 16.30 Як на долонях 16.35 Вдала кар'єра 17.20 Концерт П. Зіброва та І. Коліньшча "Зимовий поцілунок" 19.50 Куляри 20.30 Тиждень моди 21.00 Новини — спорт-тижневик 21.20 Х/ф "Олександр Невський" 23.30 Медицина 23.50 "Церква "Посольство Боже" 0.15 Шлях долі	6.15 Т/с "Відчинить, міліція!" 7.55 Квадратний метр 8.50 У Городку 9.25 "Городок" 10.00 Україно, вставой! 10.30 Позачі 11.35 Найрозумніший 13.35 Х/ф "З коханими не розлучайтесь" 15.20 Х/ф "Ювілей" 17.50 Т/с "Вердикт" 20.00 Подорожі тижня 20.50 Т/с "Вердикт" 23.00 Х/ф "Поцілунок метелика" 1.15 Подорожі тижня 2.00 Позачі 2.45 Х/ф "З коханими не розлучайтесь" 4.00 Знак якості 4.30 Знак якості 5.10 Ключовий момент 5.55 Уроки тітоньки Соби
ПЕРШИЙ. ЕРА	УКРАЇНА
6.00 Ранкова молитва 6.05 Шлях до святині 6.15 М/ф "Поганий пес, гарний пес" 6.40 Автодройв 6.50 Рецепти здоров'я 7.00 Енергопанорама 7.20 Персона 7.50 Сільський час 8.20 Укравтоконтинент 8.40 Вільна гавань 9.10 Доки батьки сплять 9.15 Підсумочки 9.25 Антивірус для дітей 9.40 М/ф "Чарівні окуляри" 9.50 М/ф "Сарміко" 10.25 Нова армія 11.00 Муз.иа 11.30 Стильна штучка 12.00 Т. Цимбал. "Лінія долі" 12.35 Здоров'я 13.30 Околиця 14.00 Аудієнція 14.30 Благовісник 15.05 Олімпійський хронометр 15.55 Д/ф "Нічні землекопи" 17.00 Х/ф "Коли піднімається море" 18.50 Діловий світ. Тиждень 19.40 Х/ф "Був собі настроювач" 21.00 Золота булава 22.55 Трійко, Кено, Максима 23.00 Ера бізнесу. Підсумки 23.30 Док. фільм 23.50 Оперативний об'єктив 0.15 Острів скарбів 1.20 Т/ф "Рожеве павутиння" 3.05 Галицький камерний хор "Євшан" 3.45 Фестиваль "Червона рута"	6.00 Срібний апельсин 6.30 Події 7.00 Х/ф "Коротке замикання 2" 9.10 Х/ф "Малахольна" 11.10 Дві зірки 2 14.00 Х/ф "Не народися красивим" 16.00 Х/ф "Політ фантазії" 18.00 Т/с "Фотограф" 19.00 Події тижня 19.30 Т/с "Фотограф" 21.30 Х/ф "Вікна" 23.20 Х/ф "Гуру" 1.20 Х/ф "Ворон. Порятунк" 3.00 Щиросердне зізнання 3.30 Події тижня 4.00 Х/ф "Коротке замикання 2" 5.50 Срібний апельсин
1+1	НОВИЙ КАНАЛ
6.20 М/ф "Лисиця і дрізд" 6.35 Літаючий будинок 7.25 М/с "Нові пригоди песика та його друзів" 9.05 Лото-Забаво 10.10 М/с "Качині історії" 10.35 М/с "Качині історії" 11.00 Караоке на майдані 11.55 Смакуємо 12.35 Шість кадрів 13.10 Х/ф "Фатальна зустріч" 15.10 Х/ф "Останній телегерой" 17.10 Х/ф "Снігова людина" 19.30 ТСН — Телеслужба новин 20.15 Криве дзеркало 22.30 Світське життя 23.30 Х/ф "Народ проти Ларрі Флінта" 1.55 Х/ф "Пограймося" 3.25 Х/ф "Народ проти Ларрі Флінта" 5.25 Х/ф "Фатальна зустріч"	6.05 М/ф "Каєно" 7.45 Церква Христова 8.00 Зопитайте у лікаря 8.40 М/с "Усе про Міккі Мауса" 9.00 М/с "Мої друзі Тигруля і Пух" 9.25 Даша молодь 9.55 Х/ф "Дублери" 12.30 Кліпси 12.55 Шоуоманія 13.35 Ексклюзив 14.20 Аналіз крові 15.00 Зоряні драми 16.00 Info-шок 17.00 Т/с "Батькові доньки" 18.00 Х/ф "Брудні танці" 20.05 Х/ф "Хроніки Ріддіка" 22.40 Файна Юкраїна 0.00 Спортрепортер 0.05 Х/ф "Доктор Джекіл і містер Хайд" 1.45 Х/ф "Жуки" 3.05 М/с "Табір Лазло" 3.50 М/ф "Блакитне каченя" 5.00 М/ф "Бетмен. Таємниця жінки-кажана"
ІСТV	ІСТV
5.50 Факти 6.05 Т/с "Альф" 6.35 Люди, коні, кролики і... Домашні ролики 7.00 Х/ф "Флетч" 8.55 Прожекторперсіклтон 9.25 Квартирне питання 10.35 Ти не повіриш! 11.30 Козирне життя 11.55 Інший футбол 12.20 Спорт 12.25 Під прицілом 13.25 Провокатор 15.00 Х/ф "Ворошиловський стрілок"	

17.00 Наша Russia
17.35 Велика різниця
18.45 Факти тижня
19.25 Країна повинна знати
19.55 **Х/ф "Невразливий"**
22.05 **Х/ф "Розгляду не підлягає"**
23.55 **Т/с "Блейд"**
0.55 Інтерактив
1.10 **Х/ф "Гавана"**
3.40 **Т/с "Альф"**

ТОНІС
6.00 Диваки 6.30 Зелена варта 6.50 Інші землі. Йорданія 7.40 Дім живих історій 8.10 Сім'я від А до Я 8.35 Клуб суперкниги 8.55 Що таке добре і що таке погано? 9.50 Земля бактерій 10.55 Таємниці подорожей 12.00 За сім морів 12.35 Медицина 13.00 Погляд у майбутнє 15.00 Інші землі 16.05 Еенгуї, Бог Сну 17.55 Таємниці руйн 19.00 Мехі 20.05 Провителі Сипану 21.10 Образ і наука 21.50 Подорож навколо світу 22.15 Зелена варта 23.00 Світські хроніки 23.30 Тиждень моди 0.00 Таємниці долі 2.10 Твій хіт 2.25 Сильні світу цього 2.40 Диваки 3.10 Правда окопів 4.50 Країна вулканів 5.20 Сильні світу цього 5.35 Зелена варта

ТЕТ
7.30 Дім 2 8.30 Ранковий мультик 9.00 Марві Хаммер 9.30 М/ф "Як козаки сіль купували" 10.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?" 11.00 Дивись! 11.30 Єралаш 12.30 Т/с "Свах" 13.30 Т/с "Таксі для янголів" 15.30 Ключі від форту Буайар 18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"

18.30 Убойна ліга 19.30 Дім 2 20.30 Українці Афiгенні 21.30 Заборонена зона 22.30 Вікна 23.30 Дім 2 0.00 Т/с "Поліція Маямі, відділ моралі" 1.00 Таємниці долі
--

5-й КАНАЛ
6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм 6.15, 7.05, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту 6.30, 4.45 Київський час 6.40 Зверни увагу 6.45 Технопарк 7.00, 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 23.00, 4.00 Час новин 7.35, 8.50, 22.40, 23.20, 0.30, 5.20 Бізнес-час 7.50 Зодчий 8.10, 19.20, 2.20, 4.15 Тема тижня 8.30 Бістро-ТБ 9.20 Вікно до Америки 10.30 Феєрія мандрів 10.55 Огляд преси 11.20, 12.20 5 копійок 13.30 Вікно в Європу 14.20 Страва від шефа 14.40 "Гра долі" (Б. Хмельницький) 15.30 Мотор-ТБ 16.20 Чинник безпеки 17.10 Палата 17.30, 3.30 Не перший погляд 18.30 Народний контроль 19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою) 19.30, 1.00 Майдан

21.00 Час. Підсумки
22.00, 2.30, 5.30 Особливо небезпечно
0.40 Смачні подорожі
3.25 Огляд преси

СІТІ
5.40 Х/ф "Професія — слідчий" 6.30 Сім днів Сіті 7.00 Джеймі Олівер у себе вдома 7.25 Містер Мейкер 7.45 М/с "Великий та малий" 8.30 М/с "Бджілка Майя" 9.30 Виховання домашніх тварин 10.00 Прихована камера 10.30 Моя нова адреса 11.00 Весілля Сіті 11.30 Оголена краса 12.30 Школа кулінарії 13.30 Історії міста 14.00 Світ вина 14.30 Сім днів Сіті 15.00 Весілля Сіті 15.45 Правда Сіті 16.15 Від босячки до леді 17.15 Школа кулінарії 18.05 Оголена краса 19.00 Від босячки до леді 20.00 Х/ф "За бідного гусара замотев слівце" 23.00 Кримінальні новини 23.30 Паранормальні розслідування 0.20 Таємне життя жінок 1.05 Chatrix

НТН
6.00 Особистий погляд 7.00 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів 9" 9.20 М/ф "Оггі та кукарачі" 10.00 М/ф "Спайдермен" 11.00 Вайл Аут 12.00 Бушидо. Східні єдиноборства 14.20 "Легенди бандитського Києва". Діамантова зірка Соммерау 15.00 "Речовий доказ". Кислота — зброя помсти 15.40 Т/с "Слід перевертня" 18.00 Агенти впливу 18.30 Х/ф "Пастка для полтергейста" 20.50 Х/ф "Кривавий політ" 23.10 Х/ф "Катакомби" 1.00 Х/ф "П'явки" 2.40 Речовий доказ 5.05 Правда життя

СТБ
5.20 Руйнівники міфів 7.00 Х/ф "Дім, милий дім" 9.00 Імо вдома 10.05 Вусолапохвіст 11.00 Караоке на майдані 12.00 Музика "Три мушкетери" 14.00 У пошуках істини. Таємниця вбивства комкора Котовського 15.00 Слідство вели. Джентльмен удачі 15.55 Правила життя. Краса вимагає жертв 16.50 Незбагненно, але факт 17.55 Паралельні світи 19.00 Битва екстрасенсів 20.05 Х/ф "Торкнутись неба" 22.05 Х/ф "Сестричка" 0.10 Неймовірні історії кохання 1.05 Х/ф "Рідна дитина"

ОРТ-Україна
6.00 Новини 6.10 Х/ф "Люди, як річки..." 6.55 Х/ф "Чоловік собаки Баскервілів" 8.15 Смак 8.50 Служу Батьківщині! 9.20 Здоров'я 10.00 Новини 10.10 Непутні нотатки 10.30 Доки всі вдома 11.15 Фозенда 12.00 Новини 12.15 Борис Невзоров. Герой-коханець, неодружений 13.10 Х/ф "Знайти і знешкодити" 14.45 Мода часів Леоніда Брежнєва 15.40 Х/ф "Покровські ворота" 17.55 Надбання республіки

21.00 Недільний "Час"
21.55 Велика різниця
22.50 Південне Бутво
23.40 **Х/ф "Моя мама — наречена"**

0.50 **Х/ф "Неповторна весна"**
2.50 Детективи
3.25 Слід
4.05 **Т/с "Монтекрісто"**

РТР ПЛАНЕТА
7.00 Х/ф "Мене це не стосується" 8.30 Мультфільм 8.35 Хто у домі господар 9.05 Смікопанорама 9.30 Ранкова пошта 10.00 Вісті 10.10 Місцевий час. Вісті — Москва. Тиждень у місті 10.50 Х/ф "Часи землемірів" 12.00 Мультфільм 12.20 Сам собі режисер 13.00 Вісті 13.20 Місцевий час. Вісті — Москва 13.25 До роковин інтронізації. Бєсїда з Святїйшим патріархом московським і всієї Русї Кирилом 13.50 Чесний детектив 14.25 "Губерт у країні "чудес" 15.20 Х/ф "Мене це не стосується" 16.50 Аншлаг і Компанія 18.15 Т/с "Ваша честь" 19.00 Вісті Тижні 20.05 Танці з Зірками 22.20 Спецкор 23.10 Х/ф "Убити вечір" 0.45 Аншлаг і Компанія 2.15 Т/с "Ваша честь" 3.00 Вісті Тижні 3.55 Х/ф "Перегони з переслідуванням" 5.20 Спецкор 6.15 "Городок"

НТВ СВІТ
7.00 Сьогодні 7.20 Сумнозвісні місця 7.25 Дикий світ 7.55 Авіатори 8.25 Іхні звичаї 9.00 Сьогодні 9.30 Протоієрей Ілля Дорогойченко. Дім чудес 10.05 Дачна відповідь 11.05 Т/с "Поп-корн" 12.00 Сьогодні 12.30 Особливо небезпечний! 13.05 Віттар Перемоги 14.00 Недільна кліпоманія 14.25 Золотий пил 15.00 Сьогодні 15.25 Т/с "Повернути на дослідкування. Полювання на вдову" 17.10 Маски-шоу 17.25 Надзвичайна подія 18.00 Сьогодні 18.55 Щиросердне зізнання 19.25 Кремлівська кухня 20.20 Т/с "Подружжя. Випук", "Лист із звалища" 22.05 "Політичні вбивства. Смерть у Римі. Справа Альдо Моро". США 23.10 Х/ф "Солдатський декамерон" 0.50 Х/ф "Центр нападу" 2.05 — 2.35 "Шахи. Супертурнір у Вейк-Ан-Зеї"

ТВ ЦЕНТР TVCІ
6.30 Т/с "Діло було у Гаврилівці" 8.00 Православна енциклопедія 8.25 Селянська застава 8.50 Х/ф "На золотому крильці сиділи..." 10.00 М/ф "Бойки С. Міхалкова" 10.10 Наші улюблені тварини 10.35 Д/ф "Москва Першопрестольна" 11.00 21 кабінет 11.30 Події 11.45 "Репортер". Мді 12.00 Культурний обмін 12.25 Т/ф "Людина і джентльмен" 12.45 Концерт "Зимова казка" 15.20 "Зопрошує...". С. Степанченко

15.50 Московський тиждень
16.20 Дідоля. Інструментальне шоу гітариста-віртуоза
17.10 **Т/с "Наварро"**
18.35 Тимчасово доступний. О. Ширвіндт
19.30 **Т/с "Діло було у Гаврилівці"**
21.00 У центрі подій
21.50 **Х/ф "Щасливої дороги!"**
23.30 **Т/с "Наварро"**
0.55 Події
1.10 Т/ф "Людина і джентльмен"
3.10 Концерт "Зимова казка"
4.05 **Х/ф "Щасливої дороги!"**

КДРТРК
7.20 Підсумки тижня 7.50, 16.10, 23.00 Сьогодні 7.55, 10.25, 12.05, 14.35 Служба розшуку дітей 8.00 На своїй землі 8.20 Народний календар 8.30 Сильний четвер 9.30, 11.55, 15.00, 20.05 Мультфільм 10.05 "Архімісто". Архітектор Городецький 10.30 Світ авіації та туризму. Новини 11.00 Автографи. Романс-хол з О. Малініним 11.35 "Пілігрим". Київщина Т. Шевченка 12.10 Домашній лікар 12.30 Зустріч для Вас 13.20 Пані, панночка, панянка 13.40 Вищий пілотаж 14.00 Д/ф "Корпорація "Сімба" 14.10 "Музичні історії". М. Каллас 14.40 Футбольні діалоги 15.20 "Оплески, оплески..." Співає В. Пазич 15.40 М/с "Клуб Суперкниги" 16.00 Кольорова екскурсія 16.15 Шлягер 17.45 "Кінозустрічі". А. Олександрович-Дочевський 18.30 "Пілігрим". Київщина Т. Шевченка 18.50 Актуальна тема 19.05 Домашній лікар 19.25 Вищий пілотаж 19.45 "Архімісто". Архітектор Городецький 20.30 Естафета 20.45 Мандрі планетою Земля 21.10 Х/ф "Золар" 22.35 "Музичні історії". М. Каллас 23.05 Родом з України 23.30 Світ авіації та туризму. Новини

ENTER-фільм
6.05 Саундтреки 7.10 Х/ф "Цирк" 9.25 SMS-голосування 9.45 Х/ф "Царевич Проша" 12.20 Кіноляпи 12.55 SMS-голосування 14.15 Х/ф "Четверта висота" 16.45 Х/ф "Усе навпаки" 18.15 SMS-голосування 18.45 Саундтреки 19.40 Х/ф "Смак халви" 21.15 Вечірня казка 21.30 Х/ф "Тіло жінки" 23.20 SMS-голосування 23.50 Кіноляпи 0.20 Х/ф "Ліжко і сніданок" 2.10 Х/ф "Цирк" 3.45 Х/ф "Квартили передмістя"

K1
6.50 Д/ф "Викрадення бабунів" 7.50 Д/ф "Танзанійський терор" 9.00 Д/ф "Мисливець і жертва" 10.20 М/ф "Нездоланий залізний чоловік" 12.00 Д/ф "Найнебезпечніші тварини" 13.00 Х/ф "Мисливці за реліквіями" 15.15 Зобійна ліга 16.25 "Городок" 17.00 KBN — 2009 19.50 Вечірній квартал 22.00 Слава Богу, ти прийшов! 23.20 Що? Де? Коли? 0.40 У суботу ввечері

1.40 AutoEVO
2.00 Що? Де? Коли?
3.00 Нічне життя
3.40 **Х/ф "Перегони по вертикалі"**

КІНО
6.00 Х/ф "Лікар Ойболить" 7.10 Мультфільм 7.25 Скеля Фреглів 8.00 Мультфільм 8.30 Таксі 9.00 М/с "Назад до майбутнього" 9.30 М/с "Назад до майбутнього" 10.05 Х/ф "Коала на кухні" 13.00 Таємниці долі 15.00 Х/ф "Траса 60" 17.30 Т/с "Динотопія" 18.30 Т/с "Динотопія" 19.30 Т/с "Міцний горішок Джейн" 20.30 Т/с "Міцний горішок Джейн" 21.30 Т/с "Секретні матеріали" 22.30 Т/с "Секретні матеріали" 23.30 Секс 0.10 Х/ф "Тропічні близнюки" 1.00 Таємниці долі 2.00 Т/с "Секретні матеріали" 2.45 Т/с "Секретні матеріали" 3.30 Кіноляпи 4.00 Х/ф "Весілля" 5.00 Таксі

КУЛЬТУРА
6.00 Молитва за Україну 6.05 Т/ф "Новорічний годинник" 6.40 Сторінка відеомузики. Регі Рондо 6.45, 18.20 Дума про волю. Пам'яті Оксани Мешко 7.30, 17.05 Мультфільм 8.00 Вулиця "липових" аристократів 8.35 Усе життя — балет. Валентина Калиновська 8.50 Родом з України. Пам'яті Миколи Єрьомєнка 9.20 У майстерні художника 9.40 Вишнівець. Колицка князя запорозького 10.00 Микола Лисенко. Опера "Наталка-Полтавка" 11.15 Джаз-коло 11.45 "Страдіварі" із Корюківки 12.30 "Згадуючи Володимира Сосюру" 12.45 Леонід Сандуленко — не просто циган 13.30 Т/ф "Дон Жуан" 15.45, 5.00 Мітці України 16.30, 5.45 Без героїв немає нації 16.40 Муз/ф "Ляльки" 18.00, 23.40, 4.40 Православний календар 19.00, 0.00 Митець. Микола Гобдич 19.20, 0.20 Святковий вечір з нагоди 85-річчя Київського театру юного глядача 20.50, 1.50 Чернівці. Троїцько-Іллінський монастир 21.00, 2.00 Марія Матіос. "Солодка Даруся" 23.10, 4.10 Концерт української народної пісні. Співає І. Борко

МЕГАСПОРТ
6.00 Покер. World Poker Tour 7.40 In версія. А. Сидоренко 8.20 Неспортивне життя. А. Кабасєва 9.00 Професійний бокс 11.30 KOTV News 12.00 Міхал + Джоан 13.00 Бокс. KOTV Classics 14.00 Легка атлетика. Гран-прі IAAF. Гейтсхед, Великобританія 16.00 Покер. World Poker Tour 18.00 Д/ф "Футбол. Друга половина" 18.45 Сумо. ЧЄ-2009. Лозанна, Швейцарія 20.00 Бокс. KOTV Classics 21.00 Професійний бокс 1.00 Відверто про футбол 2.00 Легка атлетика. Гран-прі IAAF. Гейтсхед, Великобританія 4.00 Теніс настільний. Pro Tour Polish Open



РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про передачу громадянці Диренко Тетяні Леонідівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 6 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 231/1287 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та визначення параметрів окремого об'єкта містобудування — будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 6 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, а саме: територію, яка передається відповідно до цього рішення, перевести за функціональним призначенням до території садибної житлової забудови.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Диренко Тетяні Леонідівні для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 6 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

4. Передати громадянці Диренко Тетяні Леонідівні, за умови виконання пункту 5 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 6 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

5. Громадянці Диренко Тетяні Леонідівні:

5.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

5.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 26.03.2008 № 19-3786, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "РЕЙТАРСЬКЕ" для реставрації та пристосування до сучасних умов існуючих будівель з подальшими експлуатацією та обслуговуванням на вул. Рейтарській, 37 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 193/1249 від 2 квітня 2009 року

Відповідно до статей 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "РЕЙТАРСЬКЕ" для реставрації та пристосування до сучасних умов існуючих будівель з подальшими експлуатацією та обслуговуванням на вул. Рейтарській, 37 у Шевченківському районі м. Києва.

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю "РЕЙТАРСЬКЕ", за умови виконання пункту 3 цього рішення, в короткострокову оренду на 1 рік (за умови подальшого викупу) земельну ділянку площею 0,14 га для реставрації та пристосування до сучасних умов існуючих будівель з подальшими експлуатацією та обслуговуванням на вул. Рейтарській, 37 у Шевченківському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "РЕЙТАРСЬКЕ":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право користування земельною ділянкою.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.4. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік".

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу громадянину Берштейну Володимиру Хаїмовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Райдужній, 60 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 221/1277 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Берштейну Володимиру Хаїмовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Райдужній, 60 у Дніпровському районі м. Києва.

2. Передати громадянину Берштейну Володимиру Хаїмовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Райдужній, 60 у Дніпровському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

3. Громадянину Берштейну Володимиру Хаїмовичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

3.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік".

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну місько-

го середовища від 21.11.2008 № 19-14283, від 26.11.2008 № 09-14425, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 23.04.2008 № 05-08/2768, Київської міської санепідстанції від 08.12.2008 № 10083.

3.5. У місячний термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право власності на земельну ділянку.

3.6. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про внесення змін до рішень Київської міської ради від 07.07.2005 № 658/3234 "Про передачу земельної ділянки комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва для будівництва 1-ї черги Подільського мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві від вул. Межигірської до Русанівських садів на відрізку від фарватеру р. Дніпро до Київського річкового порту у Подільському районі м. Києва" та від 26.07.2007 № 62/1896 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ГРУПА Н. М. К." земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення з наземними та підземними паркінгами на вул. Електриків, 28 у Подільському районі"

Рішення Київської міської ради № 210/1266 від 2 квітня 2009 року

У зв'язку зі зміною проектного рішення по проекту "З'їзд № 7 з Подільського мостового переходу на Рибальський півострів та Набережно-Рибальську дорогу" та розглянувши технічну документацію по внесенню змін до проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" для будівництва 1-ї черги Подільського мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві від вул. Межигірської до Русанівських садів на відрізку від фарватеру р. Дніпро до Київського річкового порту у Подільському районі м. Києва та товариству з обмеженою відповідальністю "Група Н. М. К." для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення з наземними та підземними паркінгами на вул. Електриків, 28 у Подільському районі, враховуючи спільне клопотання комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" і товариства з обмеженою відповідальністю "Група Н. М. К." від 08.04.2008 № 31-470 та погодження внесення змін до проектів землеустрою відповідними службами міста, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" для будівництва 1-ї черги Подільського мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві від вул. Межигірської до Русанівських садів на відрізку від фарватеру р. Дніпро до Київського річкового порту у Подільському районі м. Києва та товариству з обмеженою відповідальністю "Група Н. М. К." для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення з наземними та підземними паркінгами на вул. Електриків, 28 у Подільському районі в частині конфігурації меж земельних ділянок без зміни загальної площі землекористувачів.

2. Комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" та товариству з обмеженою відповідальністю "Група Н. М. К." замовити в установленому порядку внесення змін до договорів оренди земельних ділянок, укладених між Київською міською радою і комунальним підприємством "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" від 11.11.2005 № 85-6-00260 та між Київською міською радою і товариством з обмеженою відповідальністю "Група Н. М. К." від 26.11.2007 № 85-6-00360.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький



Про передачу громадянці Ратушній Олені Василівні земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Літинській, 8 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 227/1283 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та визначення параметрів будівництва садиного житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Літинській, 8 у Дніпровському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, затверджених рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 370/1804, а саме: територію в межах, визначених зазначеним містобудівним обґрунтуванням, перевести з території лісів та лісопарків до території садибної житлової забудови.

3. Внести зміни до "Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста", затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши з переліку розподілу лісових площ по землекористуваннях станом на 01.01.2003 (таблиця 15), земельну ділянку відповідно до містобудівного обґрунтування, затвердженого пунктом 1 цього рішення.

4. Зарахувати частину лісових земель площею 0,10 га в кварталі 28 виділу 40 Дніпровського лісництва Дарницького лісопаркового господарства до земель запасу житлової та громадської забудови, вилучивши їх з категорії земель лісового фонду (лист-згода Київського комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд" від 17.10.2007 № 148-2272, комунального підприємства "Дарницьке лісопаркове господарство" від 10.10.2007 № 632 та Київського обласного управління лісового та мисливського господарства від 19.12.2007 № 01-04/3400).

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Ратушній Олені Василівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Літинській, 8 у Дніпровському районі м. Києва.

6. Передати громадянці Ратушній Олені Василівні, за умови виконання пункту 7 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Літинській, 8 у Дніпровському районі м. Києва за рахунок земель запасу житлової та громадської забудови.

7. Громадянки Ратушній Олені Василівні:

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу громадянці Коломійчук Софії Григорівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 2 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 229/1285 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та визначення параметрів окремого об'єкта містобудування — будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 2 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, а саме: територію, яка передається відповідно до цього рішення, перевести за функціональним призначенням до території садибної житлової забудови.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Коломійчук Софії Григорівні для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 2 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

4. Передати громадянці Коломійчук Софії Григорівні, за умови виконання пункту 5 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 2 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

5. Громадянці Коломійчук Софії Григорівні:

5.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

5.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 26.03.2008 № 19-3788, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 05.09.2008 № 05-08/6257, Київської місь-

7.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

7.2. Виконати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

7.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік".

7.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 02.10.2008 № 19-12606, Київської міської санепідстанції від 03.11.2008 № 9225, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 20.02.2008 № 05-08/1386, Головного управління охорони культурної спадщини від 17.12.2007 № 9599, комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд" від 17.10.2007 № 148-2272, комунального підприємства "Дарницьке лісопаркове господарство" від 10.10.2007 № 632, Київського обласного управління лісового та мисливського господарства від 19.12.2007 № 01-04/3400.

7.5. Питання відшкодування збитків лісогосподарського виробництва та інші питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

7.6. У місячний термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо винесення меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовлення документа, що посвідчує право власності на земельну ділянку.

7.7. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

8. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу громадянці Козловій Ользі Сергіївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 8 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 230/1286 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та визначення параметрів окремого об'єкта містобудування — будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 8 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, а саме: територію, яка передається відповідно до цього рішення, перевести за функціональним призначенням до території садибної житлової забудови.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Козловій Ользі Сергіївні для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 8 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

4. Передати громадянці Козловій Ользі Сергіївні, за умови виконання пункту 5 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 8 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

5. Громадянці Козловій Ользі Сергіївні:

5.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

5.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 26.03.2008 № 19-3789, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 05.09.2008 № 05-08/6258, Київської міської санепідстанції від 13.03.2009 № 1348, Головного управ-

ління охорони культурної спадщини від 12.02.2008 № 1028, Головного управління земельних ресурсів від 25.03.2009 № 05-4383.

5.3. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

5.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

5.5. У місячний термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право приватної власності на земельну ділянку.

5.6. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік".

6. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу громадянину Даниленку Олександру Володимировичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 4 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 232/1288 від 2 квітня 2009 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та визначення параметрів окремого об'єкта містобудування — будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 4 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, а саме: територію, яка передається відповідно до цього рішення, перевести за функціональним призначенням до території садибної житлової забудови.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Даниленку Олександру Володимировичу для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 4 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва.

4. Передати громадянину Даниленку Олександру Володимировичу, за умови виконання пункту 5 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 4 (с. Биківня) у Деснянському районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

5. Громадянину Даниленку Олександру Володимировичу:

5.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

5.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 26.03.2008 № 19-3787, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 05.09.2008 № 05-08/6256, Київської місь-

кої санепідстанції від 13.03.2009 № 1347, Головного управління охорони культурної спадщини від 12.02.2008 № 1027, Головного управління земельних ресурсів від 25.03.2009 № 05-4386.

5.3. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

5.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

5.5. У місячний термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право приватної власності на земельну ділянку.

5.6. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік".

6. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький



Дмитро ЛОГВИН: “Досі немає виразної відповіді на запитання, навіщо потрібен диригент”

Дмитро Логвин уже кілька років керує камерним оркестром “Пори року”, а також трудиться на посаді виконавчого директора PinchukArtCentre. Віднедавна Логвин — ще і запрошений диригент камерного оркестру “Київські солісти”. Музикант і управлінець розповів “Хрещатику” про складнощі своєї роботи.

— Ви одночасно виконуєте функції диригента й адміністратора. Чому ви погодилися керувати ще і “Київськими солістами”?

— Насправді непросто поєднувати ці дві функції. Складно одразу ж після репетиції Моцарта без перепочинку включитися в засідання з бюджету PinchukArtCentre наступного року. Або ж, провівши нараду з технічного оснащення музею, тут-таки розпочати репетирувати симфонію Гайдна. Але з Віктором Пінчуком я працюю уже п'ятнадцять років, і в нас склалися дуже тісні стосунки. А п'ятнадцять років із сорока — це чималий проміжок життя. Мені подобається ця робота, особливо подобається те, що вона припускає результат: працювати просто так, коли не відчуваєш результату, я не люблю. Наприкінці 2002 року ми говорили з Віктором Пінчуком про створення музею, а в 2003-му вже було створено фонд, проведено триденний семінар на тему “Яким бути сучасному музею”, а потім одна за одною в артцентрі відбувалися виставки. Тобто результати на кожному етапі були. Для мене це дуже важливо. Проте моральним пріоритетом для мене є диригування. З 1993 року я за пультом оркестру “Пори року”, меценатом якого є Віктор Пінчук. І всі наші успіхи пов'язані з його ім'ям.

Бути запрошеним диригентом “Київських солістів” — для мене насамперед азарт. Адже одна річ — працювати зі своїм постійним оркестром, де тебе розуміють з півслова, де багато що сприймається вже на рівні інтуїції, і зовсім інша — взяти під своє керівництво незнайомий колектив, захопити музикантів, повести їх за собою. Якщо виходить, то це і є те, заради чого ти працюєш.

— Чи підтримуватиме “Київських солістів” Віктор Пінчук?

— Цього в планах немає. Я навіть не можу стверджувати, що він задоволений тим, що я з ними працюю, у нас була з цього приводу розмова. І я не дозволю собі турбувати Віктора Пінчука такими проханнями.

— Чи маєте намір щось кардинально змінювати в цьому оркестрі — репертуар, імідж?

— Ні. Це відомий і дуже професійний колектив, в його складі — молоді висококваліфіковані музиканти, дуже гнучкий матеріал, з яким цікаво працювати. Що стосується репертуару камерного оркестру, то він доволі обмежений. Можна, звісно, робити перекладення, але це вторинно. “Київські солісти” мають величезний потенціал, але він, на мою думку, протягом останніх кількох років з різних причин був дещо згорнутий. І мене цікавить в цьому оркестрі саме



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

потенційна енергія. Я прагну зробити все, щоб ансамбль публіка оцінила гідно, щоб він перетворився на такий самий київський бренд, яким став оркестр “Пори року” для Дніпропетровська.

— Розкажіть про ваш досвід створення оркестру “Пори року”. Що, крім постійної меценатської підтримки Віктора Пінчука, вплинуло на його статус?

— Ми створювали оркестр в екстремальних умовах. Це був час, коли п'ятнадцять-двадцять глядачів у залі вважалося нормою для проведення концерту. В нашій сфері діяли абсолютно бездарні правила, що створювали люди, далекі від музики. Наприклад, вони могли приймати або не приймати концертну програму. Від цього всього ми відійшли і створили стовідсотково приватний оркестр. Пророкували, що він розпадеться за півроку, що грошей не буде, що ніхто не ходитиме на наші концерти. Але я не зважав на ці розмови. І з часом ми довели працездатність оркестру — повними залами, прекрасними відгуками критиків, коментарями блискучих солістів, які з нами виступали. Я займався не тільки творчими питаннями, а й, наприклад, стежив за зовнішнім виглядом музикантів — від зачісок до шкарпеток. Свого часу я просто міг вигнати музиканта зі сцени, якщо той приходив на концерт у фракі і червоних шкарпетках. Однак головне — це грамотно складена програма. Крім топ-творів класичної музики, я завжди добираю і такі, яких ще не виконували в Україні чи Дніпропетровську. Але важливо, щоб це була класика. Невідомих нам творів класичної музики — море. Її виконання завжди приваблює публіку, вона цінує, коли до неї ставляться з повагою. Та фокус ще і в тому, що музика — така сфера, в якій постійно щось треба доводити, передусім самому собі. Я не

знаю жодного музиканта, який би не хвилювався перед виходом на сцену. Цим наша професія відрізняється від роботи, скажімо, інженера або майстра на заводі, де важливий механічний процес. У музиці, а особливо в професії диригента, все інакше. Взагалі досі немає виразної відповіді на запитання, навіщо потрібен диригент. Адже

сидить вісімдесят або тридцять осіб з вищою освітою, у всіх є ноти і є задані композитором темп та нюанси. Що ж робить диригент? Мабуть, найкраще на це запитання відповів Римський-Корсаков: “Диригування — справа темна” ●

Розмовляла Олеся НАЙДЮК, спеціально для “Хрещатики”

ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ «КПІ»

пр. Перемоги, 37

25 лютого

19.00

Александр НОВИКОВ

Живий ЗВУК

454-92-03

у програмі: *“Лучшее и любимое...”*

Десять ознак музичної події від Дмитра Логвина

1. Грамотне складання концертної програми.
2. Відомі імена виконавців.
3. Якість виконання.
4. Реклама.
5. PR. Найкраще про PR сказала Алла Пугачова: “Пишіть про мене все, що хочете, окрім некролога”.
6. Зовнішній вигляд музикантів, імідж.
7. Правильно обране місце концерту. В Києві найгіршим залом для класичної музики я вважаю палац “Україна”, найкращим — Національну філармонію.
8. Проблема з придбанням квитків.
9. Ажіотаж.
10. Власне концерт. Те, заради чого все це робиться.



Ловись, рибко, велика і маленька!

Відбувся Всеукраїнський фестиваль любителів підлідного лову риби “Водохресні рибалки 2010”

Юрій Бобруєнко
спеціально
для “Хрещатика”

У день Водохрещення, 19 січня, на столичній Оболонській набережній відбувся Всеукраїнський фестиваль любителів підлідного лову риби “Водохресні рибалки 2010”. Він пройшов за спільною ініціативою Київського міського центру розвитку рибного господарства та Громади рибалок України під егідою Київської міської адміністрації.



Фото Павла ПАЩЕНКА

Столичні рибалки не проти, аби фестиваль став традиційним

Початок Всеукраїнського фестивалю любителів підлідного лову риби “Водохресні рибалки 2010” було заплановано на дев'яту годину ранку. За півгодини до початку реєстрації учасників на Оболонській набережній Дніпра почали збиратися перші рибалки. Усього було зареєстровано двадцять дві особи, серед яких доволі несподівано опинилася і одна дівчина — Юлія Лисаківська. “Займаюся риболовлю ще з дитинства, причо-

му люблю вийти з вудкою на Дніпро в будь-яку пору року. Це дуже розслабляє, тому рекомендую цю справу кожному”, — розповіла, усміхаючись, Юлія Лисаківська.

Окрім власне учасників фестивалю, на лід Дніпра вийшло чимало людей із вудками, котрі займалися цією справою, як кажуть, для душі. Один із них, наш колега з журналістсько-

го цеху Валерій Гірченко, розповів, що займається підлідним ловом риби більш ніж тридцять років. “Уперше пішов на Дніпро в тринадцять років разом, на жаль, нині покійним, батьком. Саме він власноруч готував снасті для риболовлі, передавши досвід мені. Як досвідчений рибалка хочу сказати, що зараз не краща пора для вилову риби через сильні морози, то-

му високих результатів від учасників фестивалю очікувати, думаю, не варто”, — каже Валерій, витягуючи з ополонки чергового невеличкого окуна.

Після приблизно трьох годин змагань та зважування риби відбулося нагородження переможців, які отримали від спонсорів цінні подарунки.

За словами президента ВРОО “Громада рибалок України” Андрія Нелепи, він дуже задоволений результатами проведення Всеукраїнського фестивалю любителів підлідного лову риби “Водохресні рибалки 2010”. “Ми зі свого боку зробимо все можливе, щоб фестиваль став традиційним і зібрав ще більше учасників. Запевняю, що риби вистачить усім. Це нам гарантує Київська рибна інспекція”, — резюмував він.

Зігрівшись гарячим глінтвейном, учасники та гості фестивалю, до яких приєдналася і делегація зі столичної адміністрації на чолі з заступником міського голови Сергієм Рудиком, вирушили до найближчого кафе. Там зі зловленої риби було приготовлено таку смачну юшку, відмовитися від частування якою було просто неможливо... ●

Гороскоп киянина на 21 січня

Суворість, зайвий тиск, спроби придушити “слабких” та переконати інших людей у власній правоті є зайвими, оскільки лише посилять негатив та роздратування. Візьміть на озброєння чарівність, ерудицію — і ви досягнете поставленої мети! А в імпульсивному захваті тільки наламаєте дров.

ОВНИ продемонструють високу ділову активність, природні таланти та самоствердяться у соціумі, знявши чимало складних питань, що донині зависли у бездіяльності. Розумова та фізична активність буде максимальною, знявши психологічну напругу. Подбайте про гардероб. Нині від зовнішнього вигляду дуже багато залежатиме.

ТЕЛЬЦІ, не сидіть на місці, активніше дійте заради виконання власних бажань. Можете задіяти приховані резерви психіки. Щирість і прямота нині є найкращими помічниками. А ось утаємничувати свої задуми та рішення від рідних не варто.

БЛИЗНЯТА, розумне слово, сказане вчасно, — це важіль впливу на людей, який можна мудро використати в своїх інтересах. Конкретно і чітко формулюйте свої вислови, спілкуйтеся на конкретні теми. У другій половині дня сміливо звертайтеся за підтримкою до інших людей, друзів. Вам допоможуть по-діловому, а не порожніми обіцянками.

РАКИ, не піддавайтеся розпачливому песимізму зранку, а подумайте про те, звідки він. Можливо, то вплив критики з боку іншої людини (шлюбного чи ділового партнера, колеги). Втім, будь-яку думку, висловлену вам, обов'язково візьміть до уваги, оскільки в прямоті та відвертості вашим опонентам не відмовиш. Там є зерно істини, а точніше заклик до негайних дій, які принесуть користь.

ЛЕВИ, зранку погано почуватиметеся. Допікатимуть важкі професійні обов'язки, зате після обіду негаразди зі здоров'ям зникнуть. Вогонь ентузіазму горітиме все яскравіше. А спрямувавши творчість у практичне русло, можна досягти високих результатів в інтелектуальних справах.

ДІВИ, дорогу подуває той, хто йде. Дійте енергійно без роздумів. Чесно виконуйте все, що вважаєте за потрібне. Будьте щирими з собою та оточенням — і справи підуть угору. Ймовірно, в центрі уваги опиняться любовні стосунки, тож не підкачайте, інтимний потяг одне до одного нині набирає стрімких обертів.

ТЕРЕЗИ, будьте тактовними та дружніми. Зайва дипломатичність може зіграти з вами злий жарт. Передозування люб'язності оточення не зрозуміє і гідно не оцінить. Через це активніші колеги можуть вас “підсидіти”, а заповзятливіші конкуренти — нашкодити.

СКОРПІОНИ, день промайне динамічно. Завдяки трудовому ентузіазму та професіоналізму вам пощастить заробити хороші кар'єрні бонуси, ще й здоров'я додасться. Ні секунди на вітер! А тих, хто перешкоджатиме, нищівно зметіть із дороги, бо втратите дорогоцінний час!

СТРІЛЬЦІ, космічні ритми дня сприятимуть веселим розвагам, активному відпочинку, побаченням із коханими. Хіба що брак коштів і вільного часу, неорганізованість можуть завадити. Однак вас, волелюбних мустангів, які прагнуть на простори, це не зупинить. Як кажуть — гуляти так гуляти. А ви це вмієте робити на широку ногу!

КОЗОРОГИ, якщо на роботі ви є взірцем толерантності й інтелігентності, то вдома — все навпаки. Переступивши поріг доміки, ви перетворюєтесь в агресивного джина, який вистрибнув із пляшки і готовий знищити рідних своєю кипучою енергією. Однак навіть якщо для цього є вагомий підстави, контролюйте себе. Займіться фізичною працею, причепуріть домівку. Таким чином знімете стрес і родина менше постраждає.

ВОДОЛІЇ, спілкування на підвищених тонах впливатиме згубно. Замість бажаного мирного діалогу дістанете гостре зіткнення думок, а співрозмовник почне діяти, використовуючи таємні джерела інформації, що завдасть великих прикросів. Образа в цей час забувається швидко. Втім, якщо співрозмовник вам симпатичний, можете піти йому назустріч і діяти злагоджено.

РИБИ, проснувшись у поганому настрої, не зганяйте зло на оточенні. Втрати, обмеження, невдачі можна списати на недоброзичливість зірок і не так хворобливо реагувати, вважаючи себе найнещаснішими в світі. Вдарте по недоліках та непорозуміннях активною роботою. Запряжіться в трудове ярмо — і вперед! Тоді, як у казці, все стане на свої місця і на душі проясніє! Ще й грошей заробите ●

Підготувала Любов ШЕХМАТОВА,
астролог

Власна “Ідеологія”

Столичні вільнодумці зберуться на найбільшому drum-n-bass фестивалі

Марина ГУБЕНКО
“Хрещатик”

Дійство для тих, “хто вміє бачити і розуміти справжню природу речей”, відбудеться у суботу в столиці. Дві тисячі учасників гратимуть для молодих киян найкращий drum-n-bass на фестивалі “Ідеологія”. Серед хедлайнерів своїми композиціями мешканців столиці радуватимуть британці APHRODITE, Spor, Mc Junior Red.

Кинути виклик всепоглинаючій системі та мислити глобально закликають киян організатори

ри найбільшого drum-n-bass фестивалю “Ідеологія”. Молодим прогресивним людям вони пропонують доєднатися до дійства в суботу. Обіцяють “бомбу, яка змінить уявлення про вітчизняні танцювальні фестивалі”.

“Минулого року фестиваль змінив формат і вийшов за межі клубів. Тоді ми зібрали 2500 відвідувачів. Цього року ми готуємо прорив. Концепція фестивалю — звернення до наших внутрішніх протестів системі, до мислення за межами і власного погляду”, — розповів інвент-менеджер BIPUS Music Діма Чінь.

Розмах дійства і справді вражає. Учасників передбачається приблизно 2000. Серед хедлайнерів зокрема британці GOLDIE, SPOR, MC JUNIOR RED та

APHRODITE. Останній є чи не найбажанішим гостем. Саме його вважають “королем бітів і ламаних ритмів” та одним із найстаріших продюсерів музики цього напрямку. Своє вміння заряджати публіку покаже також DIESELBOY — найвідоміший драм-н-бейс діджей США. За п'ятнадцятирічну кар'єру його було нагороджено величезною кількістю нагород, у тому числі “Кращий драм-н-бейс діджей”, “Кращий драм-н-бейс лейбл”. Він не раз потрапляв у перші рядки музичних чартів і при цьому завжди залишався лідером звучання і тенденцій ●

Субота, 23 січня,
“Київексполаза”,
павільйон № 3, сектор К

ПОГОДА

В Україні хмарно. На більшості території сніг. Вітер північно-східний, східний, 5–8 м/с. Температура вдень –7...–12°C, вночі –8...–13°C; на узбережжі Криму до +3°C; на Одещині та в Криму місцями –5...–7°C, на сході країни –11...–12°C, вночі –12...–13°C; у західних областях місцями –10...–11°C, вночі –11...–12°C.

На Київщині хмарно. Часом сніг. Вітер північно-східний, 3–6 м/с. Температура вдень –12...–13°C, вночі –13...–14°C ●

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ
Зав. відділом «Органи влади та політика» — В'ячеслав Чечило

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідоцтво серії КВ №3620

ХРЕЩАТИК

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на “Хрещатик” обов'язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком **Д** та під рубрикою “Конфлікт” друкуються на правах реклами. Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети “Хрещатик”. Друк: ВАТ “Видавництво “Київська правда”

Загальний наклад 131855
Замовлення 75